



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه اجرایی سال ۱۴۰۳

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

صفحه	عنوان
۶	مقدمه
۷	تعاریف
۱۲	راهبردها و سیاست های سازمان
فصل ۱	
۱۵	برنامه آموزشی اجرایی سازمان
۱۶	برنامه آموزشی سازمان
۱۷	برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بخش آموزشی
۱۹	برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بازه زمانی در بخش دولتی برحسب نفر ساعت
۲۱	برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بازه زمانی در بخش غیردولتی برحسب نفر ساعت
۲۳	برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک جوامع هدف
۲۴	برنامه های معاونت پژوهش، برنامه ریزی درسی و سنجش مهارت
۲۸	برنامه های معاونت آموزش
۳۴	برنامه های معاونت توسعه مدیریت و منابع
۴۰	برنامه های حوزه ریاست
۴۵	برنامه های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای
فصل ۲	
۴۸	برنامه آموزشی اجرایی ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای
۴۹	سند برنامه استان آذربایجان شرقی
۶۱	سند برنامه استان آذربایجان غربی
۷۳	سند برنامه استان اردبیل

صفحه	عنوان
۸۵	سند برنامه استان اصفهان
۹۷	سند برنامه استان البرز
۱۰۹	سند برنامه استان ایلام
۱۲۱	سند برنامه استان بوشهر
۱۳۳	سند برنامه استان تهران
۱۴۵	سند برنامه استان چهارمحال و بختیاری
۱۵۷	سند برنامه استان خراسان جنوبی
۱۶۹	سند برنامه استان خراسان رضوی
۱۸۱	سند برنامه استان خراسان شمالی
۱۹۳	سند برنامه استان خوزستان
۲۰۵	سند برنامه استان زنجان
۲۱۷	سند برنامه استان سمنان
۲۳۰	سند برنامه استان سیستان و بلوچستان
۲۴۲	سند برنامه استان فارس
۲۵۴	سند برنامه استان قزوین
۲۶۶	سند برنامه استان قم
۲۷۸	سند برنامه استان کردستان
۲۹۰	سند برنامه استان کرمان
۳۰۲	سند برنامه استان کرمانشاه
۳۱۴	سند برنامه استان کهگیلویه و بویراحمد
۳۲۶	سند برنامه استان گلستان
۳۳۸	سند برنامه استان گیلان



صفحه	عنوان
۳۵۰	سند برنامه استان لرستان
۳۶۲	سند برنامه استان مازندران
۳۷۴	سند برنامه استان مرکزی
۳۸۶	سند برنامه استان هرمزگان
۳۹۸	سند برنامه استان همدان
۴۱۰	سند برنامه استان یزد

نظر به اینکه تحقق اهداف و مأموریت های سازمانی، مستلزم برنامه ریزی است، معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت، با استناد به اسناد بالادستی نظیر، سند چشم انداز ایران ۱۴۰۴، سیاست های کلی اشتغال، سند تحول دولت مردمی و بیانیه گام دوم انقلاب، با همکاری و همفکری دفاتر ستادی و ادارات کل استانی، **برنامه اجرایی و آموزشی سال ۱۴۰۳ سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور** را در قالب ۴ راهبرد، ۱۳ سیاست و ۳۰ راهکار تدوین نموده است.

این برنامه موجب استفاده بهینه از منابع سازمان می شود و به بخش های مختلف سازمان اعم از ستادی و استانی، کمک می کند تا هماهنگی و همسوسازی لازم را در فعالیت ها و تصمیمات خود به اجرا درآورند و با ایجاد هماهنگی درونی، تداخل ها را کاهش داده و تعامل بهتر بین بخش ها را ایجاد کنند و زمینه را برای بهبود کارایی و کیفیت عملکرد سازمان فراهم کنند.

از آنجا که، پایش و ارزیابی بخش جدایی ناپذیر اجرای هدفمند برنامه ها هستند، بمنظور اطمینان خاطر از حرکت سازمان بر مدار برنامه و میزان همخوانی برنامه ها با اهداف در طول زمان و تغییرات پیرامونی و در صورت نیاز اصلاح برنامه، عملکرد سازمان در چارچوب این برنامه، بصورت ماهانه ارزیابی می شود.

تعاریف

استاندارد ارزشیابی حرفه: استاندارد ارزشیابی به فرایند ارزشیابی و قضاوت در مورد احراز شایستگی با توجه به معیارهای عملکرد اطلاق می‌گردد. این فرایند روشی منظم و نظام دار شامل جمع آوری شواهد و قضاوت در مورد آن که یک شایستگی به دست آمده است یا خیر، بوده و از طریق ابزارهای ارزشیابی مختلف در شرایط عملکردی منطبق با محیط واقعی کار احراز می‌شود.

استاندارد آموزشی حرفه: استاندارد آموزش حرفه بر اساس استانداردهای شایستگی حرفه و ارزشیابی توسط ارایه دهندگان آموزش فنی و حرفه ای تهیه می‌گردد. در این استاندارد برنامه، اهداف دروس، محتوی، روش های تدریس، تجهیزات آموزشی، شرایط کارآموز و مربی و... در اولویت قرار دارد. استانداردهای آموزشی باید مورد توافق ذی نفعان آموزش و تربیت قرار گرفته و اعتبار بخشی شود.

استاندارد شایستگی حرفه: استاندارد شایستگی حرفه معیار و شاخص‌هایی برای عملکرد در یک حرفه است. این استاندارد در سطح ملی بر اساس استاندارد طبقه‌بندی مشاغل و حرف و همچنین چارچوب صلاحیت حرفه‌ای ملی طراحی می‌گردد. استاندارد شایستگی نقشه کاری شامل مولفه های شایستگی (دانش، مهارت و نگرش)، استاندارد عملکرد و تجهیزات، ابزار و مواد مصرفی مورد نیاز برای انجام کار در شغل و حرفه مورد نظر می باشد.

اعتبارسنجی مراکز آموزش فنی و حرفه ای: اعتبارسنجی فرآیندی است برای ارزیابی و تضمین کیفیت فعالیت یک موسسه آموزشی، که در دوره‌های ارزشیابی معین و چرخشی، براساس استانداردها و ضوابط از پیش تعیین شده و مورد توافق خبرگان، صورت گرفته و منجر به اعطای مجوز و یا تایید صلاحیت یک مرکز آموزشی برای مدتی مشخص، باهدف حصول اطمینان ذینفعان از مطلوبیت تحقق برنامه‌های مرکز منطبق با معیارهای تعریف شده، می باشد.

آزمون دانشی فنی و حرفه ای: آزمونی است شامل تعدادی سؤال بر اساس استانداردهای شایستگی و ارزشیابی است که هر یک از آنها از یک قسمت اصلی و تعدادی گزینه (پاسخ) تشکیل می‌شود و آزمون‌شونده از میان گزینه‌های پیشنهادی، گزینه صحیح (پاسخ سؤال) را انتخاب می‌کند.

آزمون عملی فنی و حرفه ای: آزمونی است که یادگیرنده میزان یادگیری و تغییر رفتار مربوط به یادگیری را در قالب پروژه معین به صورت عملی بر اساس استانداردهای شایستگی و ارزشیابی ارائه می‌دهد. برای مثال، از کارآموز خواسته می‌شود که با تعمیر یک ماشین، آموخته های خود را به نمایش بگذارد.

آموزش مجازی فنی و حرفه ای (الکترونیکی): آموزش مجازی (الکترونیکی) نوعی آموزش و روش یادگیری توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است که با استفاده از بستر منابع دیجیتال اعم از موبایل، کامپیوتر، اینترنت و تبلت، شبیه سازها و سایر تجهیزات و امکانات دیجیتال صورت می‌گیرد.

آموزش فنی و حرفه‌ای مهارتی غیررسمی: آموزشی است که در خارج از نظام رسمی طبق برنامه‌ای مشخص ارائه و به اخذ گواهینامه شایستگی و صلاحیت شغلی می‌انجامد. این آموزشها توسط سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، دستگاه های اجرائی و بنگاههای اقتصادی ارائه می‌شود.

آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحدهای آموزشی غیردولتی که با مجوز سازمان آموزش فنیو حرفه ای کشور نسبت به ارایه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای آموزش فنی و حرفه ای و با اخذ شهریه های مصوب اقدام نمایند و برای آموزش های ارایه شده توسط این موسسات، گواهینامه مهارت شایستگی و ارزشیابی از طرف سازمان آموزش فنی و حرفه ای صادر گردد.

پروانه مهارت فنی: نوعی گواهینامه مهارتی است که بر اساس " آیین نامه صدور پروانه مهارت فنی برای کارگران ماهر، به افرادی که پس از طی دوره آموزشی یا پس از کسب تجربه در آن دسته از امور فنی در بخش های ساختمان و شهرسازی، در آزمون های کتبی و عملی شرکت نموده و موفق به کسب حد نصاب نمره می شوند، اعطا می شود.

پودمان آموزشی مربیگری فنی و حرفه ای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور: بخشی از یک دوره آموزشی کلی است که بر یک موضوع یا هدف خاص تمرکز دارد و در قالب بسته های آموزشی مستقل در طول دوران خدمت یا دوره آموزشی یک مربی آموزش فنی و حرفه ای برای وی ارایه می شود.

حرفه: مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده، در مبانی و اصول مشترک بوده و در طبقه بندی شغل و حرف در یک سطح مهارت و تخصص قرار می گیرد.

خوشه آموزشی: مجموعه ای از رشته های آموزشی مرتبط با هر یک از بخش های عمده اقتصادی (صنعت، خدمات، فرهنگ و هنر و کشاورزی) است.

دوره آموزشی فنی و حرفه ای: مقطع زمانی مطابق با ساعات آموزشی مندرج در استانداردهای آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور که محتوای نظری(تئوری) و عملی در این بازه زمانی در کارگاه با تجهیزات، ابزار و مواد مصرفی مناسب، توسط مربی به کارآموز آموزش داده می شود.

سطح صلاحیت حرفه: سطح صلاحیت حرفه عبارت است از سطح حرفه در چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی است. مدارک و گواهینامه ها در نظام آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی باید مبتنی بر چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی اعطاء گردد. سطوح صلاحیت حرفه ای ملی هشت سطح است، که عبارت است از: ۱- سطح کارگر ساده؛ ۲- سطح کارگر ماهر؛ ۳- سطح کمک کاردان حرفه ای از قبیل کمک تکنسین؛ ۴- سطح کاردان حرفه ای از قبیل تکنسین؛ ۵- سطح کاردان ارشد حرفه ای از قبیل کمک مهندس؛ ۶- سطح کارشناس حرفه ای از قبیل مهندس حرفه ای؛ ۷- سطح کارشناس ارشد حرفه ای از قبیل مهندس ارشد حرفه ای؛ ۸- سطح دکترای حرفه ای

شایستگی حرفه ای و مهارتی: توانایی انجام کار در محیط ها و شرایط گوناگون به صورت موثر و کارا برابر استاندارد است

شایستگی غیر فنی: مجموعه ای از مهارت ها، دانش و شایستگی هایی که توانایی یک نیروی کار را برای تضمین و حفظ شغل، پیشرفت در کار و کنار آمدن با تغییرات، تضمین شغل دیگر در صورت تمایل یا اخراج شدن و ورود آسان تر به بازار کار افزایش می دهد

ظرفیت آموزشی مرکز آموزش فنی و حرفه ای: حداکثر توان آموزشی یک مرکز دولتی در طول یک سال آموزشی است که بر اساس توانایی و قابلیت های موجود شامل تعداد کارگاه ها، میزان تجهیزات آموزشی، تعداد مربی و ... را ظرفیت آموزشی مرکز می نامند که بر اساس نفر-ساعت محاسبه می گردد.

کارگاه آموزش فنی و حرفه ای: مکانی است که برای اجرای برنامه های آموزش فنی و حرفه ای تجهیز و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

گروه برنامه ریزی درسی: گروه تخصصی شامل خبرگان حرفه ای، مربیان و کارشناسان برنامه ریزی درسی آموزش فنی و حرفه ای است که به منظور نظارت بر تدوین و بازنگری استانداردهای مهارت تشکیل می گردد.

گواهینامه مهارت: سند رسمی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است که توسط یک هیئت یا ارگان مجاز صادر می شود. و پیشرفت یک فرد را با توجه به رویه های استاندارد ارزشیابی ثبت می کند. همچنین سندی که بوسیله مسئولین برای فرد صادر می شود و نشان می دهد که فرد سنجیده شده و در یک واحد یا تعدادی از واحد های وابسته به شایستگی از خود استحقاق نشان داده است.

مربی سازمان آموزش فنی و حرفه ای: کارکنان آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای که دارای صلاحیت علمی و عملی لازم برای ارایه آموزش های فنی و حرفه ای در یک یا چند حرفه زیر مجموعه یک رشته آموزشی، هستند.

مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی: فضای آموزشی شامل کارگاههای آموزشی، کلاس ها، آزمایشگاه، فضای اداری و امکانات جانبی است که بر اساس ضوابط و مقررات ارتقاء مهارت و تخصص برای کارگران شاغل و یا ایجاد مهارت در افراد متقاضی کار فاقد مهارت و یا کم مهارت ایجاد شده است و تحت پوشش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اداره می شود.

مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی: شعبه ای از یک مرکز آموزش فنی و حرفه ای ثابت دولتی می باشد که با تکیه بر ظرفیت های بالقوه و بالفعل دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، مراکز آموزش فنی و حرفه ای ثابت دولتی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد در محل یک دانشگاه یا موسسه آموزش عالی ایجاد می شود.

مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی دو منظوره: مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی است که طبق مجوز آن می تواند آموزش های مهارتی مربوط به خواهران و برادران را ارائه نماید

مرکز کارآموزی بین کارگاهی: مرکز آموزشی است که مجوز آن از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور صادر می شود و در آن آموزش با استفاده از امکانات خط تولید انجام می گیرد.

مرکز کارآموزی جوار کارگاهی: مرکز کارآموزی جوار کارگاهی، مرکزی آموزشی است که مجوز آن سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور صادر می شود که از لحاظ تجهیزات آموزشی، مستقل از خط تولید بوده و یک واحد به تنهایی یا چند واحد به اشتراک می توانند آن را ثبت و بهره برداری نمایند.

منبع آموزشی فنی و حرفه ای: منابعی برای یاددهی- یادگیری کارآموزان و راهنمای مربیان در حوزه مهارت آموزی است که به صورت چاپی یا الکترونیکی در قالبهای متنی و چند رسانه ای نظیر کتاب، محتوا و فیلم آموزشی، نقشه و پروژه های عملی و موارد مشابه با رعایت چهارچوب های استانداردهای شایستگی حرفه، شغل و ارزشیابی نشر می یابند.

مهارت کار: شایستگی های کسب شده است که با استفاده از آن فرد می تواند قابلیت اشتغال پذیری در بازار کار را داشته باشد و یا به فعالیت خود ادامه دهد

مهارت آموخته: فردی است که دوره آموزش مهارتی معینی را به پایان رسانده است.

مهارت آموز: فردی که برای فراگرفتن حرفه‌ی خاص، بازآموزی یا ارتقاء مهارت برای مدت معین در مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی، مراکز جوار و یا بین کارگاهی و یا در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد در حال آموزش است.

مهارت آموزی در محیط کار واقعی: نوعی از مهارت آموزشی است که در محل کار یا محوطه کار به عنوان بخشی از آموزش عملی، کار تولیدی و توسعه حرفه ای مهارت آموزان انجام می شود.

مهارت جو: به فردی اطلاق می شود که متقاضی به گذراندن دوره های مهارت آموزی در مراکز آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است اما تاکنون موفق به انتخاب نوع دوره و شرکت در آن نبوده است.

برنامه‌های اجرایی سال ۱۴۰۳ سازمان مشتمل بر دو بخش آموزشی و اجرائی می باشد:

الف) برنامه‌های آموزشی:

برنامه های آموزشی شامل برنامه های آموزش مهارت در دو بخش دولتی و غیر دولتی می باشد.

روش اجرای آموزش:

- اجرای آموزش در مراکز دولتی (ثابت، شعب و سیار)
- آموزش مجازی
- آموزش در محیط کار واقعی
- کارورزی
- مشارکت با سایر دستگاه‌ها
- خرید خدمات آموزشی
- اجرای آموزش در آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد

ب) برنامه‌های اجرائی:

بدون شک رسالت اصلی و مهم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، توسعه و تعمیم آموزش‌های مهارتی کوتاه‌مدت غیررسمی است. اجرای تکالیف قانونی مبتنی بر این رسالت مستلزم برنامه‌های پشتیبانی است که از آن‌ها به‌عنوان "برنامه‌های اجرایی" یاد می‌کنیم. انجام فعالیت‌های مرتبط به این برنامه‌ها اگرچه مستقیماً آموزشی نیستند اما بدون اجرای کامل آن‌ها، تحقق برنامه‌های آموزشی امکان‌پذیر نمی‌گردد.

برای تعیین برنامه‌های اجرایی سال ۱۴۰۳ سازمان؛ معاونت پژوهش، برنامه‌ریزی و سنجش مهارت اقدام به تدوین سند راهبردی سازمان و برنامه کلان همراستا با راهبردهای اصلی سازمان نموده است. سند راهبردی سازمان شامل ۴ راهبرد، ۱۳ سیاست و ۳۰ راهکار می باشد که برنامه‌های اجرایی سازمان در راستای آن تعریف گردیده است. برنامه‌های اجرایی سازمان با توجه به برنامه کلان و شاخص های تعریف شده مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. لذا کلیه دفاتر ستادی و استانی می باید گزارش عملکرد فصلی برنامه های خود را جهت تحلیل و پایش به دفتر پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی ارسال نمایند. در سطح استانی، عناوین و حجم برنامه‌های اجرایی سال ۱۴۰۳ سازمان توسط دفاتر ستادی با مد نظر قرار دادن برنامه‌های کلان و در راستای سیاست های تعریف شده، تعیین خواهد شد.

راهبرد ۱. ارتقای وزن اجتماعی مهارت با تغییر نگاه جامعه و ایجاد جریان ملی مهارت آموزی

سیاست ۱: جلب مشارکت و استفاده حداکثری از ظرفیت های ملی در راستای جریان سازی مهارت آموزی

- برنامه کلان ۱. عضویت سازمان در شوراهای مرتبط ملی
- برنامه کلان ۲. تقویت نقش حکمرانی دولت در آموزش های مهارتی
- برنامه کلان ۳. توسعه مشارکت بخش غیر دولتی در مهارت آموزی

سیاست ۲. تعمیق و نهادینه کردن فرهنگ مهارت آموزی، خود اشتغالی، کارآفرینی و اشتغال غیر دولتی در جامعه

- برنامه کلان ۱. توسعه و ترویج فرهنگ مهارت آموزی
- برنامه کلان ۲. افزایش حضور موثر در عرصه مسابقات مهارت
- برنامه کلان ۳. برگزاری رویداد های علمی و پژوهشی

سیاست ۳. زمینه سازی استقرار نظام صلاحیت حرفه ای

- برنامه کلان ۱. تنظیم سازوکار های تطبیقی آموزش ها با نظام صلاحیت حرفه ای
- برنامه کلان ۲. ایجاد زمینه سنجش آموخته ها و تجارب قبلی
- برنامه کلان ۳. توسعه و بهینه سازی روش ها و الگو های ارزشیابی مهارت

راهبرد ۲. توسعه و تضمین کیفیت آموزش های مهارتی برای رشد اقتصادی پایدار مطابق با نیاز بازار کار و تحولات فناوری

سیاست ۱: توسعه آموزش های مهارتی پاسخگو با رویکرد تقاضامحوری منطبق با برنامه های توسعه ای کشور

- برنامه کلان ۱. افزایش پاسخگویی به تقاضاهای متنوع بازار کار
- برنامه کلان ۲. عرضه آموزش های مهارتی متناسب با تقاضا و نیازهای بازار کار

برنامه کلان ۳. گردآوری و تحلیل اطلاعات بازار کار فعلی و آینده

سیاست ۲: تضمین کیفیت آموزش‌های مهارتی با استفاده از استانداردها و تجارب جهانی

برنامه کلان ۱. استانداردسازی آموزش‌های مهارتی با رویکردهای بین‌المللی

برنامه کلان ۲. اعتباردهی مهارت‌ها و شایستگی‌های کسب‌شده توسط کارآموزان در نظام آموزش رسمی و اشتغال

برنامه کلان ۳. نهادینه کردن پژوهش محوری و نوآوری

برنامه کلان ۴. زمینه‌سازی استقرار نظام کیفیت بهره‌وری

سیاست ۳: خلق فرصت‌های جدید و کثرت‌زایی در مهارت‌آموزی مشاغل نوین و نوظهور در جهت دستیابی به موقعیت‌های شغلی سازگار با شأن نیروی انسانی

برنامه کلان ۱. توسعه آموزش‌های فناوری‌های پیشرفته، راهبردی و نوین

سیاست ۴: صیانت از دارایی‌های مادی و معنوی سازمان

برنامه کلان ۱. صیانت و حفظ مالکیت اماکن آموزشی، اداری و فرهنگی

برنامه کلان ۲. تامین منابع مالی

راهبرد ۳. تربیت نیروی انسانی توانمند و توسعه‌نگر در راستای کاهش زمان انتظار دسترسی به شغل از طریق مهارت

سیاست ۱: توسعه یادگیری مادام‌العمر

برنامه کلان ۱. توسعه شایستگی‌های حرفه‌ای و اشتغال‌پذیری نیروی کار

برنامه کلان ۲. دیجیتال‌سازی آموزش‌های مهارتی

سیاست ۲: ایجاد فرصت‌های آموزشی برابر و افزایش دسترسی به آموزش‌های مهارتی

برنامه کلان ۱. گسترش فرصت‌های موثر مهارت‌آموزی برای گروه‌های آسیب‌پذیر

برنامه کلان ۲. توسعه دسترسی عمومی به آموزش‌های مهارتی

برنامه کلان ۳. افزایش فرصت های برابر مهارت آموزی
برنامه کلان ۴. افزایش دسترسی به محتوای آموزشی

سیاست ۳: توجه به ویژگی ها و علایق کارآموزان در مسیر قبول نقش های شغلی منطبق با استعداد و ظرفیت های خود و کاهش زمان دستیابی به شغل
برنامه کلان ۱. توسعه مشاوره و هدایت شغلی مهارت آموزان
برنامه کلان ۲. رصد و پایش اشتغال مهارت آموزان

سیاست ۴: ارتقای بهره وری منابع انسانی سازمان
برنامه کلان ۱. توسعه دانش فنی مربیان و کارکنان سازمان

راهبرد ۴. توانمندسازی مربیان آموزش فنی و حرفه ای

سیاست ۱: اصلاح حکمرانی و مدیریت کلان تربیت مربیان
برنامه کلان ۱. استقرار الگوی توانمند سازی مربیان

سیاست ۲: بهبود الگوی آموزش مربیان
برنامه کلان ۱. هوشمندسازی سیستم مدیریت و اجرای آموزش مربیان

فصل

۱

برنامه آموزشی اجرایی سازمان

— برنامه آموزشی سازمان:

— برنامه اجرایی سازمان:

* برنامه‌ها و فعالیت‌های معاونت پژوهش، برنامه‌ریزی و سنجش مهارت

* برنامه‌ها و فعالیت‌های معاونت آموزش

* برنامه‌ها و فعالیت‌های معاونت توسعه مدیریت و منابع

* برنامه‌ها و فعالیت‌های حوزه ریاست

* برنامه‌ها و فعالیت‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه‌ای

برنامه آموزشی سازمان



برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بخش آموزشی

استان	بخش دولتی (نفر ساعت) (۱۸ گروه هدف)	بخش خصوصی (نفر ساعت) (آموزشگاه آزاد + شاغلین صنایع)	جمع کل (نفر ساعت)
آذربایجان شرقی	5,703,375	16,696,389	22,399,764
آذربایجان غربی	4,093,404	6,038,273	10,131,677
اردبیل	3,264,897	3,012,533	6,277,430
اصفهان	10,318,615	19,163,535	29,482,150
البرز	3,362,919	6,527,682	9,890,601
ایلام	3,151,700	1,916,418	5,068,117
بوشهر	3,978,232	4,515,324	8,493,556
تهران	6,838,712	43,894,704	50,733,416
چهارمحال و بختیاری	2,576,654	1,375,676	3,952,330
خراسان جنوبی	3,310,787	1,513,038	4,823,825
خراسان رضوی	9,748,877	24,920,900	34,669,777
خراسان شمالی	2,352,067	1,962,300	4,314,367
خوزستان	6,906,700	13,230,322	20,137,022
زنجان	2,871,728	1,594,108	4,465,836
سمنان	2,161,480	1,811,639	3,973,119
سیستان و بلوچستان	4,974,407	3,796,158	8,770,565
فارس	9,636,489	15,098,632	24,735,121

استان	بخش دولتی (نفر ساعت) (۱۸ گروه هدف)	بخش خصوصی (نفر ساعت) (آموزشگاه آزاد + شاغلین صنایع)	جمع کل (نفر ساعت)
قزوین	1,962,500	2,714,548	4,677,048
قم	1,326,891	3,332,731	4,659,622
کردستان	2,810,993	3,449,688	6,260,681
کرمان	6,573,605	10,253,903	16,827,508
کرمانشاه	2,826,649	4,939,094	7,765,743
کهگیلویه و بویراحمد	2,004,764	1,701,639	3,706,403
گلستان	4,449,169	5,628,116	10,077,285
گیلان	5,706,197	9,989,699	15,695,896
لرستان	4,127,490	4,507,989	8,635,479
مازندران	5,100,524	11,066,371	16,166,895
مرکزی	3,132,790	3,568,432	6,701,222
هرمزگان	3,655,437	6,224,638	9,880,075
همدان	4,966,392	6,991,236	11,957,628
یزد	2,690,391	5,084,548	7,774,939
جمع کل	136,584,836	246,520,263	383,105,099

برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بازه زمانی در بخش دولتی بر حسب نفر ساعت

جمع تعهد سالانه	بازه زمانی												استان
	اسفند	تیرمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	مهر	مرداد	اردیبهشت	فروردین	
5,703,375	342,203	399,236	399,236	684,405	684,405	627,371	456,270	513,304	456,270	456,270	456,270	228,135	آذربایجان شرقی
4,093,404	245,604	286,538	286,538	491,209	491,209	450,274	327,472	368,406	327,472	327,472	327,472	163,736	آذربایجان غربی
3,264,897	195,894	228,543	228,543	391,788	391,788	359,139	261,192	293,841	261,192	261,192	261,192	130,596	اردبیل
10,318,615	619,117	722,303	722,303	1,238,234	1,238,234	1,135,048	825,489	928,675	825,489	825,489	825,489	412,745	اصفهان
3,362,919	201,775	235,404	235,404	403,550	403,550	369,921	269,034	302,663	269,034	269,034	269,034	134,517	البرز
3,151,700	189,102	220,619	220,619	378,204	378,204	346,687	252,136	283,653	252,136	252,136	252,136	126,068	ایلام
3,978,232	238,694	278,476	278,476	477,388	477,388	437,605	318,259	358,041	318,259	318,259	318,259	159,129	بوشهر
6,838,712	410,323	478,710	478,710	820,645	820,645	752,258	547,097	615,484	547,097	547,097	547,097	273,548	تهران
2,576,654	154,599	180,366	180,366	309,199	309,199	283,432	206,132	231,899	206,132	206,132	206,132	103,066	چهارمحال و بختیاری
3,310,787	198,647	231,755	231,755	397,294	397,294	364,187	264,863	297,971	264,863	264,863	264,863	132,431	خراسان جنوبی
9,748,877	584,933	682,421	682,421	1,169,865	1,169,865	1,072,376	779,910	877,399	779,910	779,910	779,910	389,955	خراسان رضوی
2,352,067	141,124	164,645	164,645	282,248	282,248	258,727	188,165	211,686	188,165	188,165	188,165	94,083	خراسان شمالی
6,906,700	414,402	483,469	483,469	828,804	828,804	759,737	552,536	621,603	552,536	552,536	552,536	276,268	خوزستان
2,871,728	172,304	201,021	201,021	344,607	344,607	315,890	229,738	258,455	229,738	229,738	229,738	114,869	زنجان
2,161,480	129,689	151,304	151,304	259,378	259,378	237,763	172,918	194,533	172,918	172,918	172,918	86,459	سمنان
4,974,407	298,464	348,209	348,209	596,929	596,929	547,185	397,953	447,697	397,953	397,953	397,953	198,976	سیستان و بلوچستان
9,636,489	578,189	674,554	674,554	1,156,379	1,156,379	1,060,014	770,919	867,284	770,919	770,919	770,919	385,460	فارس

جمع تعهد سالانه	بازه زمانی												استان
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	
1,962,500	117,750	137,375	137,375	235,500	235,500	215,875	157,000	176,625	157,000	157,000	157,000	78,500	قزوین
1,326,891	79,613	92,882	92,882	159,227	159,227	145,958	106,151	119,420	106,151	106,151	106,151	53,076	قم
2,810,993	168,660	196,770	196,770	337,319	337,319	309,209	224,879	252,989	224,879	224,879	224,879	112,440	کردستان
6,573,605	394,416	460,152	460,152	788,833	788,833	723,097	525,888	591,624	525,888	525,888	525,888	262,944	کرمان
2,826,649	169,599	197,865	197,865	339,198	339,198	310,931	226,132	254,398	226,132	226,132	226,132	113,066	کرمانشاه
2,004,764	120,286	140,333	140,333	240,572	240,572	220,524	160,381	180,429	160,381	160,381	160,381	80,191	کهگیلویه و بویراحمد
4,449,169	266,950	311,442	311,442	533,900	533,900	489,409	355,934	400,425	355,934	355,934	355,934	177,967	گلستان
5,706,197	342,372	399,434	399,434	684,744	684,744	627,682	456,496	513,558	456,496	456,496	456,496	228,248	گیلان
4,127,490	247,649	288,924	288,924	495,299	495,299	454,024	330,199	371,474	330,199	330,199	330,199	165,100	لرستان
5,100,524	306,031	357,037	357,037	612,063	612,063	561,058	408,042	459,047	408,042	408,042	408,042	204,021	مازندران
3,132,790	187,967	219,295	219,295	375,935	375,935	344,607	250,623	281,951	250,623	250,623	250,623	125,312	مرکزی
3,655,437	219,326	255,881	255,881	438,652	438,652	402,098	292,435	328,989	292,435	292,435	292,435	146,217	هرمزگان
4,966,392	297,984	347,647	347,647	595,967	595,967	546,303	397,311	446,975	397,311	397,311	397,311	198,656	همدان
2,690,391	161,423	188,327	188,327	322,847	322,847	295,943	215,231	242,135	215,231	215,231	215,231	107,616	یزد
136,584,83 6	8,195,09 0	9,560,93 9	9,560,93 9	16,390,18 0	16,390,18 0	15,024,33 2	10,926,78 7	12,292,63 5	10,926,78 7	10,926,78 7	10,926,78 7	5,463,39 3	جمع کل

برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک استان و بازه زمانی در بخش غیر دولتی بر حسب نفر ساعت

جمع تعهد سالانه	بازه زمانی												استان
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	
16,696,389	1,597,084	1,612,084	1,612,084	957,429	957,429	1,175,647	1,830,303	1,830,303	1,830,303	1,175,647	1,175,647	942,429	آذربایجان شرقی
6,038,273	569,616	582,116	582,116	351,586	351,586	428,429	658,960	658,960	658,960	428,429	428,429	339,086	آذربایجان غربی
3,012,533	288,958	290,958	290,958	172,217	172,217	211,797	330,539	330,539	330,539	211,797	211,797	170,217	اردبیل
19,163,535	1,776,425	1,843,925	1,843,925	1,136,784	1,136,784	1,372,497	2,079,639	2,079,639	2,079,639	1,372,497	1,372,497	1,069,284	اصفهان
6,527,682	619,788	629,748	629,748	377,405	377,405	461,519	713,862	713,862	713,862	461,519	461,519	367,445	البرز
1,916,418	169,359	183,467	183,467	119,225	119,225	140,639	204,881	204,881	204,881	140,639	140,639	105,117	ایلام
4,515,324	394,231	431,731	431,731	284,118	284,118	333,323	480,936	480,936	480,936	333,323	333,323	246,618	بوشهر
43,894,704	4,082,774	4,225,124	4,225,124	2,594,604	2,594,604	3,138,110	4,768,630	4,768,630	4,768,630	3,138,110	3,138,110	2,452,254	تهران
1,375,676	127,349	132,349	132,349	81,722	81,722	98,597	149,224	149,224	149,224	98,597	98,597	76,722	چهارمحال و بختیاری
1,513,038	137,810	145,310	145,310	91,389	91,389	109,363	163,284	163,284	163,284	109,363	109,363	83,889	خراسان جنوبی
24,920,900	2,369,587	2,404,587	2,404,587	1,438,551	1,438,551	1,760,563	2,726,599	2,726,599	2,726,599	1,760,563	1,760,563	1,403,551	خراسان رضوی
1,962,300	176,169	188,169	188,169	120,237	120,237	142,881	210,813	210,813	210,813	142,881	142,881	108,237	خراسان شمالی
13,230,322	1,260,681	1,276,879	1,276,879	761,921	761,921	933,574	1,448,532	1,448,532	1,448,532	933,574	933,574	745,723	خوزستان
1,594,108	138,336	152,325	152,325	100,871	100,871	118,023	169,477	169,477	169,477	118,023	118,023	86,882	زنجان
1,811,639	161,042	173,542	173,542	112,076	112,076	132,565	194,030	194,030	194,030	132,565	132,565	99,576	سمنان
3,796,158	358,512	366,012	366,012	220,766	220,766	269,181	414,427	414,427	414,427	269,181	269,181	213,266	سیستان و

جمع تعهد سالانه	بازه زمانی												استان
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	
													بلوچستان
15,098,632	1,414,468	1,454,468	1,454,468	885,722	885,722	1,075,304	1,644,050	1,644,050	1,644,050	1,075,304	1,075,304	845,722	فارس
2,714,548	234,240	259,240	259,240	172,658	172,658	201,518	288,100	288,100	288,100	201,518	201,518	147,658	قزوین
3,332,731	310,897	320,897	320,897	196,388	196,388	237,891	362,401	362,401	362,401	237,891	237,891	186,388	قم
3,449,688	308,120	330,620	330,620	212,432	212,432	251,828	370,016	370,016	370,016	251,828	251,828	189,932	کردستان
10,253,903	945,934	986,120	986,120	611,328	611,328	736,259	1,111,051	1,111,051	1,111,051	736,259	736,259	571,142	کرمان
4,939,094	471,812	476,812	476,812	283,649	283,649	348,037	541,200	541,200	541,200	348,037	348,037	278,649	کرمانشاه
1,701,639	156,042	163,542	163,542	102,076	102,076	122,565	184,030	184,030	184,030	122,565	122,565	94,576	کهگیلویه و بویراحمد
5,628,116	521,518	541,518	541,518	333,993	333,993	403,168	610,693	610,693	610,693	403,168	403,168	313,993	گلستان
9,989,699	943,137	963,137	963,137	581,150	581,150	708,479	1,090,467	1,090,467	1,090,467	708,479	708,479	561,150	گیلان
4,507,989	427,322	434,822	434,822	261,103	261,103	319,009	492,729	492,729	492,729	319,009	319,009	253,603	لرستان
11,066,371	1,033,132	1,065,632	1,065,632	651,578	651,578	789,596	1,203,651	1,203,651	1,203,651	789,596	789,596	619,078	مازندران
3,568,432	310,380	341,062	341,062	225,325	225,325	263,904	379,641	379,641	379,641	263,904	263,904	194,643	مرکزی
6,224,638	595,408	601,006	601,006	356,947	356,947	438,300	682,359	682,359	682,359	438,300	438,300	351,349	هرمزگان
6,991,236	638,639	671,639	671,639	421,030	421,030	504,567	755,176	755,176	755,176	504,567	504,567	388,030	همدان
5,084,548	469,001	488,976	488,976	303,172	303,172	365,107	550,911	550,911	550,911	365,107	365,107	283,197	یزد
246,520,26 3	23,007,76 9	23,737,81 7	23,737,81 7	14,519,45 2	14,519,45 2	17,592,24 0	26,810,61 1	26,810,61 1	26,810,61 1	17,592,24 0	17,592,24 0	13,789,40 4	جمع کل

برنامه آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۳ به تفکیک جوامع هدف

ردیف	عنوان فعالیت	حجم تعهد	
		نفر دوره	نفر ساعت
۱	آسیب دیدگان اجتماعی (خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۸۱۹۱	۱۳۰۷۵۸۰
۲	افراد دارای معلولیت	۷۱۳۴	۱۱۷۰۹۶۶
۳	پناهندگان و اتباع خارجی	۱۰۶۵	۱۶۲۰۴۱
۴	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۱۵۸۵۸	۲۵۰۶۰۱۹
۵	دانش آموزان	۷۰۹۰۴	۹۲۷۰۱۷۹
۶	دانشجویان	۵۸۹۱۴	۷۶۵۸۸۳۱
۷	زنان خانه دار	۶۰۲۳۱	۴۰۹۵۷۱۹
۸	زنان سرپرست خانوار	۱۷۵۶۷	۳۰۲۴۶۳۸
۹	زندانیان	۸۸۱۲۹	۱۳۲۷۰۸۰۱
۱۰	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۹۴۴۶	۲۹۱۶۹۹۳
۱۱	ساکنین مناطق روستایی	۱۳۶۵۵۰	۱۰۳۷۷۸۳۵
۱۲	ساکنین مناطق محروم مرزی	۴۸۹۵	۳۶۷۰۳۵
۱۳	سربازان وظیفه	۱۶۲۰۰۰	۲۱۳۸۴۰۰۰
۱۴	عشایر	۱۱۴۴۱	۷۸۹۴۶۹
۱۵	کودکان کار و خیابان	۳۱۴۶	۳۴۶۲۶۰
۱۶	متقاضیان مهارت آموزی	۲۴۱۴۲۰	۵۳۹۷۴۱۱۵
۱۷	مشمولان بیمه بیکاری	۳۲۶۵	۵۵۵۷۷۵
۱۸	معتادین بهبود یافته	۲۶۱۳۸	۳۴۰۶۵۸۰
۱۹	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۷۰۵۵۲	۱۶۰۶۱۰۴۳
	جمع کل	۱۱۰۶۸۴۶	۱۵۲۶۴۵۸۷۹

برنامه

معاونت
آموزش

برنامه

دفتر آموزشگاه‌های آزاد
و مشارکت‌های مردمی

برنامه

دفتر نظارت، بهسازی
و هدایت شغلی

برنامه

دفتر راهبردی
اجرای آموزش

برنامه معاونت آموزش

شناسنامه برنامه اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور - سال ۱۴۰۳ - دفتر: راهبردی اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجیده	ضریب وزنی	حجم تعهد												
				فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند	
۱	راهبری، پایش و نظارت بر اجرای برنامه های آموزشی ۱۵ گروه هدف (آسیب دیدگان اجتماعی، افراد دارای معلولیت، دانش آموزان و فارغ التحصیلان دانشگاهی، دانش آموزان، دانشجویان، زنان خانه دار، زنان سرپرست خانوار، زندانیان، ساکنین سکونت گاههای غیررسمی، ساکنین مناطق روستایی، ساکنین مناطق محروم و مرزی، سربازان وظیفه، عشایر کودکان کار و خیابان، معتادین بهبود یافته)	نفر ساعت	۳۵	3,275,716	6,551,432	6,551,432	6,551,432	7,370,361	6,551,432	9,008,220	9,827,149	9,827,149	5,732,503	5,732,503	4,913,574	81,892,905
۲	راهبری و نظارت بر اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونت گاههای غیررسمی	تعداد محله	۱۰	۱۷	۳۴	۳۴	۳۹	۳۹	۳۴	۴۷	۵۱	۵۱	۳۰	۳۰	۲۶	۴۲۹
۳	راهبری و نظارت بر اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	۰	۱۳	۵۰
۴	راهبری و نظارت بر ایجاد مراکز نوآوری	تعداد مرکز	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۵	۲۶
۵	راهبری و نظارت بر برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	۴	۷۱۱	۱۴۲۳	۱۴۲۳	۱۶۰۴	۱۶۰۴	۱۴۲۳	۱۹۶۰	۲۰۷۷	۲۰۷۷	۱۲۵۰	۱۲۵۰	۱۰۶۷	۱۷,۸۰۰
۶	راهبری و نظارت بر ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای استانها	تعداد مرکز	۶	۰	۰	۶	۰	۰	۰	۷	۰	۰	۰	۰	۶	۲۹
۷	راهبری و نظارت بر ایجاد کارگاههای آموزش مشاغل نوظهور در استان ها	تعداد کارگاه	۷	۰	۰	۶	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۶	۳۱
۸	راهبری و نظارت بر ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاهها	تعداد مرکز	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۰	۰	۰	۰	۲	۳۱
۹	پیگیری اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی در روستاها	نفر	۳	۹۱	۱۷۸	۱۷۸	۱۷۸	۱۷۸	۱۷۸	۱۷۸	۲۴۲	۲۶۷	۲۶۷	۱۵۲	۱۳۲	۲,۲۰۸

فصل

۲

برنامه‌های آموزشی اجرایی ادارات کل آموزش فنی و حرفه‌ای



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان آذربایجان شرقیے

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	علی مشایخی	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

۱۴۰۳

برنامه آموزشی

برنامه
بخش
خصوصی



۱۶,۶۹۶,۳۸۹

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۵,۷۰۳,۳۷۵

نفرساعت

جمع کل

۲۲,۳۹۹,۷۶۴

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان آذربایجان شرقی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
25650	160	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
39513	235	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
292431	1851	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
411744	3167	دانش آموزان	۵
478111	3678	دانشجویان	۶
53571	788	زنان خانه دار	۷
95217	550	زنان سرپرست خانوار	۸
786737	8233	زندانیان	۹
75201	501	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
363169	4779	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
35000	467	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1188000	9000	سربازان وظیفه	۱۳
4000	58	عشایر	۱۴
4205	38	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,782,136	8200	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
17,991	۲۰۹	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
50,700	۳۸۴	معتادین بهبود یافته	۱۸
330,000	۵۰۶۶	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
6,033,375	47,364	جمع کل	

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبردی اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
3,903,248	234,195	273,227	273,227	468,390	468,390	429,357	312,260	351,292	312,260	312,260	312,260	156,130	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
20	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	۱	۰	۰	0	۰	۰	1	۰	۰	0	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
851	51	60	60	102	102	94	68	77	68	68	68	34	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۲	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
49	3	3	3	6	6	5	4	4	4	4	4	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
2,335	140	163	163	280	280	257	187	210	187	187	187	93	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کوش

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان آذربایجان غربی

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان غربی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	صلاح خان احمدزاده	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۶،۰۳۸،۲۷۳
نفرساعت



۴،۰۹۳،۴۰۴
نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



جمع کل

۱۰،۱۳۱،۶۷۷
نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان آذربایجان غربی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
23330	146	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
37970	226	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
120200	761	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخستان)	۴
102201	786	دانش آموزان	۵
293418	2257	دانشجویان	۶
115355	1696	زنان خانه دار	۷
109051	630	زنان سرپرست خانوار	۸
429699	3156	زندانیان	۹
61400	409	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
292917	3854	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
10479	140	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
858000	6500	سربازان وظیفه	۱۳
23796	345	عشایر	۱۴
0	0	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,572,753	5942	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
10,605	64	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
32,230	244	معتادین بهبود یافته	۱۸
275,000	2545	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
4,368,404	۲۹۷۰۱	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
جمع تعداد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۶۸۹۶۳	۳۴۴۵	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۶۲۰۷	۳۴۴۸	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
۱۴۵۰	۷۸	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۷۲	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
۵۱۷۲۲	۲۵۸۶	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۴۶۵۵	۲۵۸۶	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
۴۲۶۷	۰	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
۱۴	۰	۲	۲	۲	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
109	۰	۱۱	۱۱	۱۰	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
36	۴	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۲	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
۹۲۱	۴۵	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۴۶	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2510046	150603	175703	175703	301206	301206	276105	200804	225904	200804	200804	200804	۱۰۰۴۰۲	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
۱۸	1	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	۱	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	۱	۰	۰	0	۰	۰	1	۰	۰	0	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
980	59	69	69	118	118	108	78	88	78	78	78	39	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
40	2	3	3	5	5	4	3	4	3	3	۳	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
2497	150	175	175	300	300	275	200	225	200	200	200	100	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	0	0	970	0	0	0	0	971	0	0	0	971	388 3
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	0	0	1305	0	0	0	0	1304	0	0	0	1304	5218
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	0	0	1500	0	0	0	0	1500	0	0	0	1500	6000
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	400	400	1200
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	62910	125820	125820	125820	141548	141548	125820	125820	173003	110093	110093	94365	1572753
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	424	848	848	848	954	954	848	848	1164	742	742	636	10605
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	2088
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	504
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	6	12

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	۶	۹	۹	۸	۸	۸	۴	۹	۱۱	۸	۶	۶	۶	۹۱
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	۳	۵	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۳	۳	۳	۳	۳	۵۳
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	۳۲۶۵۸۶	۴۰۳۴۲۹	۴۰۳۴۲۹	۴۰۳۴۲۹	۶۳۳۹۶۰	۶۳۳۹۶۰	۶۳۳۹۶۰	۶۳۳۹۶۰	۳۲۶۵۸۶	۳۲۶۵۸۶	۵۵۷۱۱۶	۵۵۷۱۱۶	۵۵۷۱۱۶	۵۷۶۳۲۷۴
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	۱۲۵۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	۲۷۵۰۰۰
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	۱۸	۳۷	۳۷	۳۷	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۶۴

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1399 0	874	874	175 0	174 8	174 8	349 9	874	874	174 9	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پروژه	افتتاح پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای (توسعه کمی فضاهای سازمان)	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۲
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۳

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای اطلاع رسانی ، فرهنگ سازی و آموزشی(اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی ، فرهنگ سازی و آموزشی	۲
۹۶	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	محتوا	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	۳
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	نشست	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	۴

دفتر: توسعه فناوری های نوین آموزشی																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱۲	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۳
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۴

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۱۳۰	۹۲	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان اردبیل

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اردبیل پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	رحیم یونسی حمزه خانلو	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۳,۰۱۲,۵۳۳

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳,۲۶۴,۸۹۷

نفرساعت

جمع کل

۶,۲۷۷,۴۳۰

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان اردبیل به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	ردیف	عنوان فعالیت
12650	79	۱	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)
28360	169	۲	افراد دارای معلولیت
0	0	۳	پناهندگان و اتباع خارجی
11082	70	۴	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)
147441	1134	۵	دانش آموزان
114544	881	۶	دانشجویان
168966	2485	۷	زنان خانه دار
41770	241	۸	زنان سرپرست خانوار
372250	2298	۹	زندانیان
91845	612	۱۰	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی
202260	2661	۱۱	ساکنین مناطق روستایی
57000	760	۱۲	ساکنین مناطق محروم مرزی
251064	1902	۱۳	سربازان وظیفه
11630	169	۱۴	عشایر
0	0	۱۵	کودکان کار و خیابان
1,694,055	6386	۱۶	متقاضیان مهارت آموزی
4,830	30	۱۷	مشمولان بیمه بیکاری
55150	418	۱۸	معتادین بهبود یافته
44,000	1266	۱۹	شاغلین بنگاه های اقتصادی
3,308,897	21,561	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۳۲۰۷۱	۱۶۰۷	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۲۸۸۶	۱۶۰۴	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
۶۷۴	۴۰	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۶۱	۳۴	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته (آزمون آسان)	۲
۲۴۰۵۳	۱۲۰۰	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۲۱۶۵	۱۲۰۳	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
۱۹۶۱	۰	۱۹۶	۱۹۷	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۱۹۶	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
۷	۰	۱	۱	۰	۰	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
۸۱	۰	۹	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
۳۱	۰	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۱	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
۱۰۲۹	۴۸	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۸۳	۹۳	۵۱	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۵۶۰۱۲	۹۳۹۶۱	۱۰۹۶۲۱	۱۰۹۶۲۱	۱۸۷۲۲۱	۱۸۷۹۲۱	۱۸۲۲۶۱	۱۲۵۲۸۱	۱۴۰۹۴۱	۱۲۵۲۸۱	۱۲۵۲۸۱	۱۲۵۲۸۱	۶۲۶۴۰	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۰	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
۱۸۰	۱۱	۱۳	۱۳	۲۲	۲۲	۲۰	۱۴	۱۶	۱۴	۱۴	۱۴	۷	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۴۰	۲	۳	۳	۵	۵	۴	۳	۴	۳	۳	۳	۲	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
۱۶۷۹	۱۰۱	۱۱۸	۱۱۸	۲۰۱	۲۰۱	۱۸۵	۱۳۴	۱۵۱	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۶۷	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	3	3	4	4	3	4	3	2	2	6	3	3	39
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	3	3	3	3	3	3	2	2	2	2	2	29
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	168217	207,797	207,797	326,539	326,539	326,539	207,797	168,217	168,217	286,958	286,958	286,958	2,968,534
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	2,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	44,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	13	27	27	34	34	34	27	28	28	28	28	28	336

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
1117 0	698	698	139 6	139 6	139 6	279 4	698	698	139 6	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۰۰	۴۰	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

علی حسین شهرپور

معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

آرش اخوان

مدیرکل استان

مجتبی نوروزی

معاون آموزش

امیر میمنت آبادی

معاون توسعه مدیریت و منابع

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱۹,۱۶۳,۵۳۵

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۱۰,۳۱۸,۶۱۵

نفرساعت

جمع کل

۲۹,۴۸۲,۱۵۰

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان اصفهان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
142500	891	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
105880	630	افراد دارای معلولیت	۲
26,472	83	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
400208	2533	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
508899	3915	دانش آموزان	۵
596220	4586	دانشجویان	۶
258754	3805	زنان خانه دار	۷
19500	113	زنان سرپرست خانوار	۸
652534	4248	زندانیان	۹
169189	1128	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
602533	7928	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1024716	7763	سربازان وظیفه	۱۳
35777	519	عشایر	۱۴
23635	215	کودکان کار و خیابان	۱۵
5,249,932	18767	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
49,766	281	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
452100	3425	معتادین بهبود یافته	۱۸
1,485,000	19902	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
11,803,615	80,73۲	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
13892 1	694 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	1250 3	694 6	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
2,920	144	263	263	263	263	263	263	263	263	263	263	146	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
10419 1	521 1	9377	9377	9377	9377	9377	9377	9377	9377	9377	9377	521 0	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
7674	.	769	769	767	767	767	767	767	767	767	767	.	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
26	.	1	1	3	3	3	3	3	3	3	3	.	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
297	.	30	30	29	30	29	29	30	30	30	30	.	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
96	1	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	5	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
4987	۲۴۸	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۴۴۹	۲۴۹	سئوا ل	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۴۵	۰	۰	۰	۰	۲۴	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
4,992,444	299,547	349,471	349,471	599,093	599,093	549,169	399,396	449,320	399,396	399,396	399,396	199,698	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
17	1	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
3	1	۰	۰	1	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
1,851	111	130	130	222	222	204	148	167	148	148	148	74	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
20	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	1	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
5,884	353	412	412	706	706	647	471	530	471	471	471	235	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	2169	۰	۰	۰	۰	2169	۰	۰	۰	۰	2170	8677
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	10106	۰	۰	۰	۰	10106	۰	۰	۰	۰	10106	40425
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	6375	۰	۰	۰	۰	6375	۰	۰	۰	۰	6375	25500
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	0	0	600	0	0	0	0	600	0	0	0	0	600	1800
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	209,997	419,995	419,995	419,995	472,494	419,995	577,493	629,992	629,992	367,495	367,495	314,996	5,249,932	
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	1,991	3,981	3,981	3,981	4,479	3,981	5,474	5,972	5,972	3,484	3,484	2,986	49,766	
۷	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	نفر ساعت	1,059	2,118	2,118	2,118	2,382	2,118	2,912	3,177	3,177	1,853	1,853	1,588	26,472	
۸	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	۷۱۳	8,556
۹	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت	کارگاه	185	185	185	185	185	185	185	185	185	185	185	185	185	2220

برنامه های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2713 0	169 5	169 5	339 2	339 1	339 1	678 4	169 5	169 5	339 2	.	.	.	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی						
جمع	حجم تعهد			واحد سنججه	برنامه	ردیف

تعداد سالانه	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۲
۲۶	۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۳
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعداد سالانه	حجم تعداد											واحد سنجش	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۱۳۰	۹۰	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان البرز

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	بهزاد غفاری بنام	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۶،۵۲۷،۶۸۲

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳،۳۶۲،۹۱۹

نفرساعت

جمع کل

۹،۸۹۰،۶۰۱

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان البرز به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
34470	215	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
22360	133	افراد دارای معلولیت	۲
4,800	26	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
52174	330	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
96791	745	دانش آموزان	۵
232508	1789	دانشجویان	۶
196065	2883	زنان خانه دار	۷
128260	741	زنان سرپرست خانوار	۸
982235	7119	زندانیان	۹
89434	596	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
123940	1631	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
206184	1562	سربازان وظیفه	۱۳
2000	29	عشایر	۱۴
18125	165	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,031,619	4682	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
6,855	31	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
135100	1023	معتادین بهبود یافته	۱۸
219,120	4413	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,582,039	28,11۳	جمع کل	

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
2,319,646	139,179	162,375	162,375	278,357	278,357	255,161	185,572	208,768	185,572	185,572	185,572	92,786	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
10	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
320	19	22	22	38	38	35	26	29	26	26	26	13	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
71	4	5	5	9	9	8	6	6	6	6	6	3	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی در روستاها	۹
1,574	94	110	110	189	189	173	126	142	126	126	126	63	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۵۹۸	۰	۰	۰	۰	۵۹۹	۰	۰	۰	۰	۵۹۸	۲۳۹۳	
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۹۴۴	۰	۰	۰	۰	۹۴۴	۰	۰	۰	۰	۹۴۴	۳۷۷۶	
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۱۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۵۰	۵۴۰۰	
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۱۷۸	۰	۰	۰	۰	۱۷۸	۰	۰	۰	۰	۱۷۸	۵۳۴	
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۴۱,۲۶۵	۸۲,۵۳۰	۸۲,۵۳۰	۸۲,۵۳۰	۹۲,۸۴۶	۸۲,۵۳۰	۸۲,۵۳۰	۸۲,۵۳۰	۱۱۳,۴۷۸	۱۲۳,۷۹۴	۱۲۳,۷۹۴	۷۲,۲۱۳	۷۲,۲۱۳	۶۱,۸۹۷	۱,۰۳۱,۶۱۹
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۲۷۴	۵۴۸	۵۴۸	۵۴۸	۶۱۷	۵۴۸	۵۴۸	۵۴۸	۷۵۴	۸۲۳	۸۲۳	۴۸۰	۴۸۰	۴۱۱	۶,۸۵۵
۷	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	نفر ساعت	۱۹۲	۳۸۴	۳۸۴	۳۸۴	۴۳۲	۳۸۴	۳۸۴	۳۸۴	۵۲۸	۵۷۶	۵۷۶	۳۳۶	۳۳۶	۲۸۸	۴,۸۰۰
۸	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۳۵۳	۴,۲۳۶
۹	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۵۰۴
۱۰	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۰	۰	۰	۰	۸	۱۵

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی																
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	4	9	10	13	9	9	9	9	12	13	7	7	4	105
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	7	7	7	7	7	7	7	7	7	6	6	6	6	80
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	357485	441,599	441,599	693,942	693,942	693,942	693,942	693,942	357,485	357,485	609,828	609,828	609,828	6,308,561
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	9,960	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	19,920	219,120
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	21	42	42	52	52	52	52	52	44	44	44	44	44	523

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1077 0	673	673	134 6	134 6	134 6	269 4	673	673	134 6	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجی	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۷۰۰	۴۰	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان ایلام

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان ایلام پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	حمید رضا رئیسی	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱,۹۱۶,۴۱۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳,۱۵۱,۷۰۰

نفرساعت

جمع کل

۵,۰۶۸,۱۱۷

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان ایلام به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	ردیف	عنوان فعالیت
40000	250	۱	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)
36420	217	۲	افراد دارای معلولیت
۰	0	۳	پناهندگان و اتباع خارجی
12,220	77	۴	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)
242516	1866	۵	دانش آموزان
92127	709	۶	دانشجویان
54922	808	۷	زنان خانه دار
113480	656	۸	زنان سرپرست خانوار
276686	1010	۹	زندانیان
107298	715	۱۰	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی
252852	3327	۱۱	ساکنین مناطق روستایی
3000	40	۱۲	ساکنین مناطق محروم مرزی
350328	2654	۱۳	سربازان وظیفه
13000	188	۱۴	عشایر
0	0	۱۵	کودکان کار و خیابان
1,500,152	5272	۱۶	متقاضیان مهارت آموزی
2,300	14	۱۷	مشمولان بیمه بیکاری
54400	412	۱۸	معتادین بهبود یافته
310,374	1091	۱۹	شاغلین بنگاه های اقتصادی
3,462,073	19,306	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعداد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
17514	868	1576	1576	1576	1576	1576	1576	1576	1576	1576	1576	876	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
368	20	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	18	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته (آزمون آسان)	۲
13136	659	1182	1182	1182	1182	1182	1182	1182	1182	1182	1182	657	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
1014	.	102	102	102	102	101	101	101	101	101	101	.	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
3	.	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	.	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
44	.	5	5	5	4	5	4	4	4	4	4	.	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
44	2	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
297	۱۲	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۲۷	۱۵	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
1,649,248	98,955	115,447	115,447	197,910	197,910	181,417	131,940	148,432	131,940	131,940	131,940	65,970	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
5	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	0	۰	۰	0	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
20	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	1	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
95	6	7	7	11	11	10	8	9	8	8	8	4	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
2,400	144	168	168	288	288	264	192	216	192	192	192	96	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	2	2	2	3	2	3	2	1	1	2	2	2	24
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	2	2	2	3	3	3	3	2	3	3	3	30
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	91009	112,423	112,423	176,665	176,665	176,665	176,665	112,423	91,009	91,009	155,251	155,251	1,606,046
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	14,108	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	28,216	310,374
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	9	18	18	18	22	22	22	18	18	18	18	18	221

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی														
ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد											
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند
۱	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	نفر ساعت	۰	۰	۰	۱۴۹	۷۴۶	۷۴۶	۱۴۹	۲۹۸	۱۴۹	۱۴۹	۱۴۹	۷۴۶
جمع تعهد سالانه														۱۱۹۴۰

مدیریت: امور عمرانی														
ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد											
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند
۱	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
۲	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	رشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
جمع تعهد سالانه														

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی															
ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد												
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی															
ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد												
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵
۳	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۸۰۰	۴۰	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۷۲	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان بوشهر

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	عبدالمجید دراهکی	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۴,۵۱۵,۳۲۴

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳,۹۷۸,۲۳۲

نفرساعت

جمع کل

۸,۴۹۳,۵۵۶

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان بوشهر به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	ردیف	عنوان فعالیت
54880	343	۱	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)
29720	177	۲	افراد دارای معلولیت
9,000	29	۳	پناهندگان و اتباع خارجی
44123	279	۴	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)
245,263	1480	۵	دانش آموزان
215324	1656	۶	دانشجویان
103000	1515	۷	زنان خانه دار
266270	1539	۸	زنان سرپرست خانوار
287073	1468	۹	زندانیان
67778	452	۱۰	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی
301409	3966	۱۱	ساکنین مناطق روستایی
3500	47	۱۲	ساکنین مناطق محروم مرزی
784740	5945	۱۳	سربازان وظیفه
27651	401	۱۴	عشایر
1160	11	۱۵	کودکان کار و خیابان
1,444,937	9151	۱۶	متقاضیان مهارت آموزی
36,154	113	۱۷	مشمولان بیمه بیکاری
56250	426	۱۸	معتادین بهبود یافته
825,000	7688	۱۹	شاغلین بنگاه های اقتصادی
4,803,232	36,68۶	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجش	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
37582	1869	3382	3382	3382	3382	3382	3382	3382	3382	3382	3382	1879	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
790	40	71	71	71	71	71	71	71	71	71	71	40	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
28186	1407	2537	2537	2537	2537	2537	2537	2537	2537	2537	2537	1409	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
1,803	۰	180	180	180	181	181	181	180	180	180	180	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
6	۰	1	0	0	0	0	1	1	1	1	1	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
82	۰	8	8	9	8	9	8	8	8	8	8	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
47	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
495	۲۰	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۲۵	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	99,526	199,051	199,051	199,051	223,933	199,051	273,695	298,577	298,577	298,577	174,170	174,170	149,288	2,488,141
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	0	0	7
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	3
۴	ایجاد مراکز نوآوری	مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1
۵	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	32	64	64	64	72	64	89	97	97	97	56	56	48	805
۶	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	تعداد مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱
۷	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۸	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	تعداد مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۹	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	4	7	7	7	8	7	10	11	11	11	6	6	5	89
۱۰	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	78	156	156	156	175	156	214	234	234	234	136	136	117	1,949

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجیه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۶۳۹	۰	۰	۰	۰	۶۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۰
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۶۳۳۲	۰	۰	۰	۰	۶۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۳۲
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۳۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۵۰
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۴۴۴	۰	۰	۰	۰	۴۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۴
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۵۷,۷۹۷	۱۱۵,۵۹۵	۱۱۵,۵۹۵	۱۱۵,۵۹۵	۱۳۰,۰۴۴	۱۱۵,۵۹۵	۱۱۵,۵۹۵	۱۱۵,۵۹۵	۱۵۸,۹۴۳	۱۷۳,۳۹۲	۱۷۳,۳۹۲	۱۰۱,۱۴۶	۱۰۱,۱۴۶	۸۶,۶۹۶	۱,۴۴۴,۹۳۷
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۱,۴۴۶	۲,۸۹۲	۲,۸۹۲	۲,۸۹۲	۳,۲۵۴	۲,۸۹۲	۲,۸۹۲	۲,۸۹۲	۳,۹۷۷	۴,۳۳۸	۴,۳۳۸	۲,۵۳۱	۲,۵۳۱	۲,۱۶۹	۳۶,۱۵۴
۷	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	نفر ساعت	۳۶۰	۷۲۰	۷۲۰	۷۲۰	۸۱۰	۷۲۰	۷۲۰	۷۲۰	۹۹۰	۱,۰۸۰	۱,۰۸۰	۶۳۰	۶۳۰	۵۴۰	۹,۰۰۰
۸	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲۱۵	۲,۵۸۰
۹	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۷۴۴

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی																	
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱۰	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی																	
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	۱	۳	۴	۲	۴	۳	۲	۳	۲	۳	۲	۴	۱	۱	۳۱
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	۲	۳	۳	۳	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۲	۲	۳۹
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	۲۰۹۱۱۸	۲۵۸،۳۲۳	۲۵۸،۳۲۳	۴۰۵،۹۳۶	۴۰۵،۹۳۶	۴۰۵،۹۳۶	۴۰۵،۹۳۶	۴۰۵،۹۳۶	۲۵۸،۳۲۳	۲۰۹،۱۱۸	۲۰۹،۱۱۸	۳۵۶،۷۳۱	۳۵۶،۷۳۱	۳۵۶،۷۳۱	۳,۶۹۰,۳۲۴
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	۳۷,۵۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۳۷,۵۰۰	۸۲۵,۰۰۰
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	۱۰	۱۹	۱۹	۱۹	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰	۲۴۰

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
1078 0	674	674	134 7	134 7	134 7	269 6	674	674	134 7	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پروژه	افتتاح پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای (توسعه کمی فضاهای سازمان)	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	۲
۹۶	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	محتوا	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	۳
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	نشست	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	۴

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش از MPLS	۲
۷	۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۳
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۴
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۵

برنامه های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۵۷۰	۴۰	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۹	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان تهران

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	سید علی حسینی	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۴۳,۸۹۴,۷۰۴

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۶,۸۳۸,۷۱۲

نفرساعت

جمع کل

۵۰,۷۳۳,۴۱۶

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان تهران به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
100000	625	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
80000	476	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
50745	321	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
273734	2106	دانش آموزان	۵
522896	4022	دانشجویان	۶
104494	1537	زنان خانه دار	۷
135790	785	زنان سرپرست خانوار	۸
543805	2608	زندانیان	۹
38538	257	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
279027	3671	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
2904000	22000	سربازان وظیفه	۱۳
0	0	عشایر	۱۴
37555	341	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,489,579	9766	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
17,250	10	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
261300	1980	معتادین بهبود یافته	۱۸
3,131,700	4337	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
9,970,412	54,842	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
21019 0	1050 5	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1891 7	1050 9	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
4,419	218	398	398	398	398	398	398	398	398	398	398	221	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
15764 2	7880	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	1418 8	7882	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
3	3	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
11,774	.	1178	1178	1178	1178	1177	1177	1177	1177	1177	1177	.	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
40	.	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	.	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
441	.	44	44	45	44	44	44	44	44	44	44	.	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
31	0	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	1	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
1749	۹۲	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۸۷	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
5,331,883	319,913	373,232	373,232	639,826	639,826	586,507	426,551	479,869	426,551	426,551	426,551	213,275	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
52	3	4	4	6	6	6	4	5	4	4	4	2	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
3	1	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
1,182	71	83	83	142	142	130	95	106	95	95	95	47	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
71	4	5	5	9	9	8	6	6	6	6	6	3	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
2,254	135	158	158	270	270	248	180	203	180	180	180	90	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
4808	1202	۰	۰	1202	۰	۰	1202	۰	۰	1202	۰	۰	نفر	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	۱
18712	4678	۰	۰	4678	۰	۰	4678	۰	۰	4678	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	۲
12500	3125	۰	۰	3125	۰	۰	3125	۰	۰	3125	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	۳
666	222	0	0	222	0	0	0	0	0	222	0	0	نفر مشاوره	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	۴
1,489,579	89,375	104,271	104,271	178,749	178,749	163,854	119,166	134,062	119,166	119,166	119,166	59,583	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	۵
17,250	1,035	1,208	1,208	2,070	2,070	1,898	1,380	1,553	1,380	1,380	1,380	690	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	۶
15,600	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	۱۳۰۰	نفر دوره	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۷
3960	330	330	330	330	330	330	330	330	330	330	330	330	کارگاه	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۸
۱۶	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰	عنوان	تدوین استانداردهای آموزشی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	20	40	42	57	54	42	45	68	56	26	26	20	499
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	4	12	13	12	11	12	12	11	11	12	12	9	131
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	2309904	2,853,410	2,853,410	4,483,930	4,483,930	4,483,930	2,853,410	2,309,904	2,309,904	3,940,424	3,940,424	3,940,424	40,763,004
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	142,350	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	284,700	142,350	3,131,700
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	12 2	24 4	24 4	30 6	30 6	30 6	255	255	255	255	255	250	3052

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2296 0	143 5	143 5	287 0	287 0	287 0	574 0	143 5	143 5	287 0	.	.	.	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	.	۱	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	.	۱	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	۲
۹۶	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	محتوا	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	۳
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	نشست	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	۴

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱۵	۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۱۷۰	۱۰۰	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۹۷	۱۰۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان چهارمحال و بختیاری

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان چهارمحال و بختیاری پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	علیرضا کریم زاده	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱,۳۷۵,۶۷۶

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۵۷۶,۶۵۴

نفرساعت

جمع کل

۳,۹۵۲,۳۳۰

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان چهارمحال و بختیاری به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
37670	235	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
47850	285	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
119258	755	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
184894	1422	دانش آموزان	۵
122413	942	دانشجویان	۶
90053	1324	زنان خانه دار	۷
114320	661	زنان سرپرست خانوار	۸
75228	781	زندانیان	۹
31022	207	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
222026	2921	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
105600	800	سربازان وظیفه	۱۳
108098	1567	عشایر	۱۴
1450	13	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,238,678	4314	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
793	۵	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
77300	586	معتادین بهبود یافته	۱۸
110,000	2443	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,686,654	19,۲۶۱	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2036 8	101 0	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	183 3	101 8	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
428	33	39	39	39	39	39	39	39	39	39	39	21	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
1527 6	762	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	137 5	764	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
1,237	۰	123	123	123	124	124	124	124	124	124	124	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
4	۰	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
65	۰	7	7	7	7	7	6	6	6	6	6	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
16	5	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
412	۲۱	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۲۱	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,337,183	80,231	93,603	93,603	160,462	160,462	147,090	106,975	120,347	106,975	106,975	106,975	53,487	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
5	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
265	16	19	19	32	32	29	21	24	21	21	21	11	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
200	12	14	14	24	24	22	16	18	16	16	16	8	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
2,780	167	195	195	334	334	306	222	250	222	222	222	111	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی																
ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	256	۰	۰	۰	۰	257	۰	۰	257	۰	۰	257
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	530	۰	۰	۰	۰	530	۰	۰	530	۰	۰	530
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	1462	۰	۰	۰	۰	1463	۰	۰	1463	۰	۰	1462
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	0	0	244	0	0	0	0	0	0	0	246	0	0	244
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	49,547	99,094	99,094	99,094	111,481	99,094	99,094	136,255	148,641	148,641	148,641	86,707	86,707	74,321
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	32	63	63	63	71	63	63	87	95	95	95	56	56	48
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸	۱۲۸
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
67	5	5	5	9	4	2	5	6	3	9	9	5	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
28	2	3	3	2	2	3	2	2	2	3	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	۲
1,265,67 5	122,349	122,349	122,349	71,722	71,722	88,597	139,224	139,224	139,224	88,597	88,597	71722	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
110,000	5,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	5,000	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
222	18	18	18	18	18	18	22	22	22	18	18	9	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
7760	485	485	970	970	970	1940	485	485	970	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۵۵۰	۴۰	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۷	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان خراسان جنوبی

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	حسن کامرانی فرد	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱،۵۱۳،۰۳۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳،۳۱۰،۷۸۷

نفرساعت

جمع کل

۴،۸۲۳،۸۲۵

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان خراسان جنوبی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
20000	125	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
18700	111	افراد دارای معلولیت	۲
5,396	40	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
52146	330	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
409160	3147	دانش آموزان	۵
201212	1548	دانشجویان	۶
159798	2350	زنان خانه دار	۷
46220	267	زنان سرپرست خانوار	۸
209919	1370	زندانیان	۹
77325	516	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
247331	3254	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
23083	308	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
564036	4273	سربازان وظیفه	۱۳
100822	1461	عشایر	۱۴
3335	30	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,044,805	5054	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
1,500	19	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
126000	955	معتادین بهبود یافته	۱۸
165,000	3329	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
۳۴۷۵۷۸۷	۲۸۴۸۷	جمع کل	

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	90,363	180,727	180,727	180,727	203,318	180,727	248,499	271,090	271,090	158,136	158,136	135,545	2,259,086
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	11
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
۴	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	27	55	55	55	62	55	76	82	82	48	48	41	687
۵	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	۱
۶	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	تعداد مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱
۷	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	2	4	4	4	4	4	5	5	5	3	3	3	44
۸	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	103	206	206	206	231	206	283	309	309	180	180	154	2,571

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
2947	737	۰	۰	737	۰	۰	737	۰	۰	736	۰	۰	نفر	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	۱
25648	641 2	۰	۰	641 2	۰	۰	641 2	۰	۰	641 2	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	۲
18000	450 0	۰	۰	450 0	۰	۰	450 0	۰	۰	450 0	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	۳
800	266	0	0	268	0	0	0	0	0	266	0	0	نفر مشاوره	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	۴
1,044,805	62,688	73,136	73,136	125,377	125,377	114,929	83,584	94,032	83,584	83,584	83,584	41,792	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	۵
1,500	90	105	105	180	180	165	120	135	120	120	120	60	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	۶
5,396	324	378	378	648	648	594	432	486	432	432	432	216	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	۷
3,492	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	۲۹۱	نفر دوره	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۸
936	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	کارگاه	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۹
۱۲	۶	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۰	۰	۰	عنوان	تدوین استانداردهای آموزشی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	1	1	4	2	1	2	3	3	3	2	3	2	2	2	23
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	37
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	76389	94,363	94,363	148,284	148,284	148,284	148,284	148,284	94,363	94,363	76,389	76,389	130,310	130,310	1,348,038
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	7,500	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	7,500	165,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	9	18	18	18	23	23	23	18	18	18	19	19	19	19	229

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
11050	690	690	1381	1382	1382	2764	690	690	1381	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پروژه	افتتاح پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای (توسعه کمی فضاهای سازمان)	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۲

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی															
ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی															
ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰
۳	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۲۰	۴۰	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان خراسان رضوی

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان رضوی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر حسین شهرپور	امیر دایی صراف	مجتبی نوروزی	امیر میمنت آبادی
معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت	مدیرکل استان	معاون آموزش	معاون توسعه مدیریت و منابع

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۲۴،۹۲۰،۹۰۰

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۹،۷۴۸،۸۷۸

نفرساعت

جمع کل

۳۴،۶۶۹،۷۷۷

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان خراسان رضوی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
160000	1000	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
62590	373	افراد دارای معلولیت	۲
16,488	167	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
42895	271	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
627199	4825	دانش آموزان	۵
580585	4466	دانشجویان	۶
270052	3971	زنان خانه دار	۷
247660	1432	زنان سرپرست خانوار	۸
947777	5272	زندانیان	۹
185781	1239	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
944639	12429	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
36000	480	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1531068	11599	سربازان وظیفه	۱۳
46228	670	عشایر	۱۴
37120	337	کودکان کار و خیابان	۱۵
3,812,572	14687	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
26,424	98	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
173800	1317	معتادین بهبود یافته	۱۸
770,000	13321	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
10,518,877	77,95۴	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	مهر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
147074	7350	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	1323 7	7354	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
3,092	157	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	155	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
11030 6	551 1	9928	9928	9928	9928	9928	9928	9928	9928	9928	9928	551 5	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
3	۰	۰	۰	۰	۰	۰	3	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
10,190	۰	1019	1019	1019	1019	1019	1019	1019	1019	1019	1019	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
30	۰	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
146	۰	14	14	14	14	15	15	15	15	15	15	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
55	۲	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
9690	۴۸۵	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۸۷۲	۴۸۵	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه						
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند				
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	235,736	471,471	471,471	471,471	530,405	471,471	530,405	471,471	471,471	648,273	707,207	707,207	707,207	412,538	412,538	353,604	5,893,393
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	1	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2	2	27
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
۴	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	24	48	48	48	54	48	48	48	48	66	72	72	72	42	42	36	600
۵	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	تعداد مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	0	0	0	۰	۱	۱
۶	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	0	۰	۱	۱
۷	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	تعداد مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	0	0	0	0	۰	۲	۲
۸	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	4	8	8	8	9	8	8	8	8	11	12	12	12	7	7	6	100
۹	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	206	412	412	412	463	412	412	412	412	566	618	618	618	360	360	309	5148

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	2175	۰	۰	۰	۰	2176	۰	۰	۰	۰	2175	8701	
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	6894	۰	۰	۰	۰	6895	۰	۰	۰	۰	6894	27578	
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	6750	۰	۰	۰	۰	6750	۰	۰	۰	۰	6750	27000	
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	0	0	554	0	0	0	0	0	0	0	0	0	556	1666	
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	152,503	305,006	305,006	2,114	2,114	2,378	2,114	305,006	343,131	305,006	419,383	457,509	457,509	266,880	3,812,572
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	1,057	2,114	2,114	2,114	2,114	2,378	2,114	2,114	2,114	2,907	3,171	3,171	1,850	1,585	26,424
۷	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	نفر ساعت	660	1,319	1,319	1,319	1,484	1,319	1,319	1,319	1,319	1,814	1,979	1,979	1,154	989	16,488
۸	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	5,556
۹	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	140	140	140	140	140	140	140	140	140	140	140	140	140	140	1680
۱۰	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۱۵

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	19	24	23	23	25	19	22	22	26	19	21	19	261
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	5	77
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	1368551	1,690,563	1,690,563	2,656,599	2,656,599	2,656,599	1,690,563	1,368,551	1,368,551	2,334,587	2,334,587	2,334,587	24,150,901
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	35,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	70,000	770,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	58	11	11	11	14	14	14	14	12	12	12	12	1459

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2376 0	148 5	148 5	297 0	297 0	297 0	594 0	148 5	148 5	297 0	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجش	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۵۸۰	۹۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان خراسان شمالی

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان شمالی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	مهدی رحمدل	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱,۹۶۲,۳۰۰

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۳۵۲,۰۶۷

نفرساعت

جمع کل

۴,۳۱۴,۳۶۷

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان خراسان شمالی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
15750	98	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
7500	45	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
19800	125	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
108245	833	دانش آموزان	۵
139589	1074	دانشجویان	۶
44516	655	زنان خانه دار	۷
50460	292	زنان سرپرست خانوار	۸
276011	1217	زندانیان	۹
47602	317	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
194250	2556	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
6000	80	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
224400	1700	سربازان وظیفه	۱۳
17056	247	عشایر	۱۴
0	0	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,108,138	4585	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
5,750	37	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
87000	659	معتادین بهبود یافته	۱۸
264,000	2969	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,616,067	17,489	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعداد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
20269	1006	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1824	1013	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
426	25	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	21	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
15202	758	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	760	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
1,428	۰	142	142	143	143	143	143	143	143	143	143	۱۴۳	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
5	۰	0	0	0	0	0	2	3	0	0	0	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
127	۰	12	12	12	13	13	13	13	13	13	13	13	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
126	۱۰	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	6	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
848	۴۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۷۶	۴۲	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,238,179	74,291	86,673	86,673	148,581	148,581	136,200	99,054	111,436	99,054	99,054	99,054	49,527	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
8	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
456	27	32	32	55	55	50	36	41	36	36	36	18	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	۰	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
20	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	1	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
731	44	51	51	88	88	80	58	66	58	58	58	29	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی																
ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۳۲۵	۰	۰	۰	۰	۳۲۵	۰	۰	۰	۰	۳۲۵	۱۳۰۰
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۲۱۴۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۴۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۴۰	۸۵۶۰
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۱۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۵۰	۵۴۰۰
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۱۷۸	۰	۰	۰	۰	۱۷۸	۰	۰	۰	۰	۱۷۸	۵۳۴
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۴۴,۳۲۶	۸۸,۶۵۱	۸۸,۶۵۱	۴۶۰	۵۱۸	۹۹,۷۳۲	۸۸,۶۵۱	۱۲۱,۸۹۵	۱۳۲,۹۷۷	۱۳۲,۹۷۷	۷۷,۵۷۰	۷۷,۵۷۰	۶۶,۴۸۸	۱,۱۰۸,۱۳۸
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۲۳۰	۴۶۰	۴۶۰	۴۶۰	۵۱۸	۹۹,۷۳۲	۸۸,۶۵۱	۱۲۱,۸۹۵	۱۳۲,۹۷۷	۱۳۲,۹۷۷	۴۰۳	۴۰۳	۳۴۵	۵,۷۵۰
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱,۸۸۴
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۴۶۸
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
8440	527	527	105 6	105 5	105 5	211 0	527	527	105 6	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پروژه	افتتاح پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای (توسعه کمی فضاهای سازمان)	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجی	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۴۰	۲۵	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۲۵	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان خوزستان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خوزستان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	شهرام مولایی هزاروندی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱۳,۲۳۰,۳۲۲

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۶,۹۰۶,۷۰۰

نفرساعت

جمع کل

۲۰,۱۳۷,۰۲۲

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان خوزستان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
18700	117	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
30000	179	افراد دارای معلولیت	۲
۰	۰	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
60235	381	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
280917	2161	دانش آموزان	۵
339553	2612	دانشجویان	۶
225047	3310	زنان خانه دار	۷
145820	843	زنان سرپرست خانوار	۸
577734	5472	زندانیان	۹
196502	1310	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
480969	6329	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
15000	200	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1135200	8600	سربازان وظیفه	۱۳
59123	857	عشایر	۱۴
33640	306	کودکان کار و خیابان	۱۵
3,194,460	18367	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
13,800	۸۰	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
100,000	1025	معتادین بهبود یافته	۱۸
356,368	5301	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
7,263,068	۵۷۴۵۰	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
10568 0	527 6	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	951 1	528 4	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
2,222	111	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	111	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
79260	395 9	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	713 3	396 3	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
5,431	۰	544	543	543	543	543	543	543	543	543	543	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
18	۰	0	2	2	2	2	2	2	2	2	2	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
288	۰	28	28	29	29	29	29	29	29	29	29	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
76	2	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	4	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
635	۳۳	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۵۷	۳۲	سؤال	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
3,698,440	221,906	258,891	258,891	443,813	443,813	406,828	295,875	332,860	295,875	295,875	295,875	147,938	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
24	1	2	2	3	3	3	2	2	2	2	2	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
3	1	0	0	۱	0	0	1	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۱	0	0	۰	0	0	۰	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
406	24	28	28	49	49	45	32	37	32	32	32	16	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	0	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
46	3	3	3	6	6	5	4	4	4	4	4	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
2,942	177	206	206	353	353	324	235	265	235	235	235	118	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۱۶۲۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۲۱	۰	۰	۰	۰	۱۶۲۱	۶۴۸۳
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۷۰۳۳	۰	۰	۰	۰	۷۰۳۴	۰	۰	۰	۰	۷۰۳۵	۲۸۱۳۶
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۶۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۶۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۶۵۰۰	۲۶۰۰۰
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۵۴۰	۰	۰	۰	۰	۵۴۰	۰	۰	۰	۰	۵۴۰	۱۶۲۰
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۱۲۷,۷۷۸	۲۵۵,۵۵۷	۲۵۵,۵۵۷	۲۵۵,۵۵۷	۲۸۷,۵۰۱	۲۵۵,۵۵۷	۱,۱۰۴	۲۵۵,۵۵۷	۳۵۱,۳۹۱	۳۸۳,۳۳۵	۳۸۳,۳۳۵	۲۲۳,۶۱۲	۲۲۳,۶۱۲	۳,۱۹۴,۴۶۰
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۵۵۲	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۱,۲۴۲	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۱,۵۱۸	۱,۶۵۶	۱,۶۵۶	۹۶۶	۹۶۶	۱۳,۸۰۰
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳۳۰	۳,۹۶۰
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۷۴	۸۸۸
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۰	۰	۰	۰	۱۵

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	6	15	17	16	13	11	10	11	14	13	11	6	142
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	3	5	6	6	5	5	5	5	4	4	4	4	57
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	729524	901,177	901,177	1,416,135	1,416,135	1,416,135	901,177	729,524	729,524	1,244,482	1,244,482	1,244,482	12,873,956
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	16,199	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	32,397	16,199	356,368
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	36	72	72	90	90	90	90	75	75	75	75	75	904

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
4701 0	2938	2938	5876	5877	5877	11752	2938	2938	5876	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مری سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	۲
۹۶	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	محتوا	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	۳
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	نشست	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	۴

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش از MPLS	۲
۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۳
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۴
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۵

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۳۸۰	۹۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان زنجان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان زنجان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	محمد رضا انصاری	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱،۵۹۴،۱۰۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲،۸۷۱،۷۲۸

نفرساعت

جمع کل

۴،۴۶۵،۸۳۶

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان زنجان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
107700	673	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
36200	215	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
40896	259	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
282868	2176	دانش آموزان	۵
174596	1343	دانشجویان	۶
238139	3502	زنان خانه دار	۷
136590	790	زنان سرپرست خانوار	۸
235511	1843	زندانیان	۹
80000	533	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
268056	3527	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
227172	1721	سربازان وظیفه	۱۳
13688	198	عشایر	۱۴
2900	26	کودکان کار و خیابان	۱۵
954,757	5408	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
1,405	20	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
71250	540	معتادین بهبود یافته	۱۸
307,756	5097	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,179,484	27,87۱	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای

جمع تعداد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2272 1	113 ۵	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	204 5	113 6	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
478	24	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43	24	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
1704 1	852	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	153 4	852	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	-	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
1,378	۰	137	137	138	138	138	138	138	138	138	138	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
5	۰	0	1	0	1	0	1	0	1	1	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
151	۰	16	15	15	15	15	15	15	15	15	15	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
47	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
1269	۶۶	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۶۳	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,915,566	114,934	134,090	134,090	229,868	229,868	210,712	153,245	172,401	153,245	153,245	153,245	76,623	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	۰	0	0	۱	0	0	۱	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
471	28	33	33	57	57	52	38	42	38	38	38	19	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
40	2	3	3	5	5	4	3	4	3	3	3	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
2,091	125	146	146	251	251	230	167	188	167	167	167	84	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی																
ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۸۹۳	۰	۰	۰	۰	۸۹۳	۰	۰	۰	۰	۸۹۴	۳۵۷۳
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۴۰۶۸	۰	۰	۰	۰	۴۰۶۸	۰	۰	۰	۰	۴۰۶۹	۱۶۲۷۵
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۲۱۸۷	۰	۰	۰	۰	۲۱۸۷	۰	۰	۰	۰	۲۱۸۷	۸۷۵۰
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۲۸۸	۰	۰	۰	۰	۲۸۸	۰	۰	۰	۰	۲۸۸	۸۶۶
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۳۸,۱۹۰	۷۶,۳۸۱	۷۶,۳۸۱	۷۶,۳۸۱	۸۵,۹۲۸	۷۶,۳۸۱	۷۶,۳۸۱	۱۰۵,۰۲۳	۱۱۴,۵۷۱	۱۱۴,۵۷۱	۱۱۴,۵۷۱	۶۶,۸۳۳	۵۷,۲۸۵	۹۵۴,۷۵۷
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۵۶	۱۱۲	۱۱۲	۱۱۲	۱۲۶	۱۱۲	۱۱۲	۱۱۲	۱۱۲	۱۱۲	۹۸	۸۴	۱,۴۰۵	
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۱,۶۸۰	
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۴۵	۵۴۰	
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	1	3	3	3	2	3	5	3	3	3	1	33
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	4	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	54
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	72893	90,045	90,045	141,499	141,499	141,499	90,045	72,893	72,893	124,347	124,347	1,286,352
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	13,989	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	27,978	307,756
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	9	18	18	22	22	22	18	18	18	18	18	221

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
10510	65۶	65۶	131۵	1314	131۴	262۸	656	656	131۵	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجی	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۲۵۰	۹۰	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۱۰۷	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان سمنان

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	محمود فیض	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱,۸۱۱,۶۳۹

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۱۶۱,۴۸۰

نفرساعت

جمع کل

۳,۹۷۳,۱۱۹

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان سمنان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
17120	107	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
18790	112	افراد دارای معلولیت	۲
9441	52	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
51789	328	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
435123	3347	دانش آموزان	۵
181237	1394	دانشجویان	۶
86069	1266	زنان خانه دار	۷
33660	195	زنان سرپرست خانوار	۸
214017	1303	زندانیان	۹
42859	286	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
143840	1893	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
244332	1851	سربازان وظیفه	۱۳
10000	145	عشایر	۱۴
4785	44	کودکان کار و خیابان	۱۵
578,756	4739	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
863	۵	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
88800	673	معتادین بهبود یافته	۱۸
275,000	5069	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,436,480	۲۲۸۰۹	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
17526	866	1577	1577	1577	1577	1577	1577	1577	1577	1577	1577	876	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
368	20	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	18	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
13144	657	1183	1183	1183	1183	1183	1183	1183	1183	1183	1183	657	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
976	۰	97	97	97	97	98	98	98	98	98	98	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
3	۰	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
104	۰	11	11	11	11	10	10	10	10	10	10	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
139	2	13	13	13	13	13	13	13	13	13	13	7	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
1625	۸۴	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶	۸۱	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,572,421	94,345	110,069	110,069	188,691	188,691	172,966	125,794	141,518	125,794	125,794	125,794	62,897	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
10	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	0	0	0	۱	0	0	۱	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
886	53	62	62	106	106	97	71	80	71	71	71	35	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
60	4	4	4	7	7	7	5	5	5	5	5	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1,180	71	83	83	142	142	130	94	106	94	94	94	47	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

جمع تعهده سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
2627	657	۰	۰	657	۰	۰	657	۰	۰	656	۰	۰	نفر	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	۱
15844	3961	۰	۰	3961	۰	۰	3961	۰	۰	3961	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	۲
5980	1495	۰	۰	1495	۰	۰	1495	۰	۰	1495	۰	۰	نفر مشاوره	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	۳
666	222	0	0	222	0	0	0	0	0	222	0	0	نفر مشاوره	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	۴
578,756	34,725	40,513	40,513	69,451	69,451	63,663	46,300	52,088	46,300	46,300	46,300	23,150	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	۵
863	52	60	60	104	104	95	69	78	69	69	69	35	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	۶
9,441	566	661	661	1,133	1,133	1,039	755	850	755	755	755	378	نفر ساعت	آموزش به گروه هدف پناهندگان و اتباع خارجی	۷
1,020	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	۸۵	نفر دوره	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۸
336	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	کارگاه	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	۹
۱۲	۶	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۰	۰	۰	عنوان	تدوین استانداردهای آموزشی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی														
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	۱	۱	۲	۲	۲	۲	۲	۱	۱	۱	۳	۱
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	۴	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۴	۴	۵۴
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	۸۷۰۷۶	۱۰۷،۵۶۵	۱۰۷،۵۶۵	۱۶۹،۰۳۰	۱۶۹،۰۳۰	۱۶۹،۰۳۰	۱۶۹،۰۳۰	۱۶۹،۰۳۰	۱۰۷،۵۶۵	۸۷،۰۷۶	۱۴۸،۵۴۲	۱،۵۳۶،۶۳۸
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	۱۲،۵۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۵،۰۰۰	۲۷۵،۰۰۰
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	۷	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۸	۱۸	۱۵	۱۵	۱۷۹

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
9490	593	593	118 6	118 6	118 6	237 4	593	593	118 6	.	.	.	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	.	۱	پروژه	افتتاح پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای (توسعه کمی فضاهای سازمان)	۱
۱	.	۱	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۲
۱	.	۱	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۳

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

حوزه: حقوقی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	پاسخگویی به دعاوی و شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی و تجدید نظر خواهی	لایحه	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۴
۲	بررسی و اظهار نظر در مورد امور حقوقی و قضایی	مورد	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۴
۳	پیگیری امور مستند سازی املاک (مکاتبه با مراجع مربوطه- گواهی بند د موضوع ماده ۲۶ اموال دولتی- سند تک برگ)	برگ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۲

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۸	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۱۶۰	۹۰	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۸	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان سیستان و بلوچستان

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سیستان و بلوچستان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروژی	جلیل شهریاری	علی حسین شهریور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۳,۷۹۶,۱۵۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۴,۹۷۴,۴۰۷

نفرساعت

جمع کل

۸,۷۷۰,۵۶۵

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان سیستان و بلوچستان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
20000	125	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
27460	163	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
27891	177	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
143894	1107	دانش آموزان	۵
165856	1276	دانشجویان	۶
66610	980	زنان خانه دار	۷
80000	462	زنان سرپرست خانوار	۸
542310	2525	زندانیان	۹
286737	1912	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
315000	4145	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
10760	143	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1208988	9159	سربازان وظیفه	۱۳
7000	101	عشایر	۱۴
1885	17	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,953,054	10625	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
7,962	42	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
109000	826	معتادین بهبود یافته	۱۸
165,000	5291	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
5,139,407	39,076	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
41315	2069	3718	3718	3718	3718	3718	3718	3718	3718	3718	3718	2066	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
869	46	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	43	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
30986	1549	2789	2789	2789	2789	2789	2789	2789	2789	2789	2789	1549	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
2,384	۰	239	239	239	239	238	238	238	238	238	238	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
8	۰	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
133	۰	14	14	14	13	13	13	13	13	13	13	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
19	0	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	0	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
538	۳۱	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۴۸	۲۷	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
3,013,391	180,803	210,937	210,937	361,607	361,607	331,473	241,071	271,205	241,071	241,071	241,071	120,536	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
20	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	0	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
554	33	39	39	67	67	61	44	50	44	44	44	22	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
60	4	4	4	7	7	7	5	5	5	5	5	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی در روستاها	۹
1500	90	105	105	180	180	165	120	135	120	120	120	60	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
31	1	1	3	4	3	3	0	3	2	5	5	1	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
54	4	4	4	4	4	5	5	5	5	5	5	4	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	۲
3,631,158	351,012	351,012	351,012	205,766	205,766	254,181	399,427	399,427	399,427	254,181	254,181	205,766	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
165,000	7,500	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	7,500	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	۴
179	15	15	15	15	15	15	18	18	18	14	14	7	آموزشگاه	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1214 0	758	758	151 9	151 7	151 7	303 6	758	758	151 9	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش ببینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای اطلاع رسانی ، فرهنگ سازی و آموزشی(اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	محتوا	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی ، فرهنگ سازی و آموزشی	۲
۹۶	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	محتوا	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	۳
۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	نشست	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	۴

حوزه: حقوقی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۸	۱	۰	۱	۱	۰	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۰	لایحه	پاسخگویی به دعاوی و شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی و تجدید نظر خواهی	۱
۹	۱	۰	۱	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۰	مورد	بررسی و اظهار نظر در مورد امور حقوقی و قضایی	۲
۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	برگ	پیگیری امور مستند سازی املاک (مکاتبه با مراجع مربوطه- گواهی بند د موضوع ماده ۲۶ اموال دولتی- سند تک برگی)	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱۴	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۰۰	۴۰	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان فارس

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	رهام کیائی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱۵,۰۹۸,۶۳۲

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۹,۶۳۶,۴۸۹

نفرساعت

جمع کل

۲۴,۷۳۵,۱۲۱

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان فارس به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
95840	599	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
80560	480	افراد دارای معلولیت	۲
14,148	96	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
68014	430	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
840948	6469	دانش آموزان	۵
438097	3370	دانشجویان	۶
123882	1822	زنان خانه دار	۷
132460	766	زنان سرپرست خانوار	۸
843779	6224	زندانیان	۹
39667	264	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
757001	9961	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
890076	6743	سربازان وظیفه	۱۳
138817	2012	عشایر	۱۴
24795	225	کودکان کار و خیابان	۱۵
4,957,434	21273	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
20,570	155	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
170400	1291	معتادین بهبود یافته	۱۸
880,000	9714	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
10.516.489	71.894	جمع کل	۲۰

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
9106 1	455 2	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	819 6	455 3	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
1912	96	172	172	172	172	172	172	172	172	172	172	96	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
6829 6	341 5	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	614 7	341 5	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
6,370	۰	637	637	637	637	637	637	637	637	637	637	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
20	۰	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
449	۰	44	45	45	45	45	45	45	45	45	45	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
79	5	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	4	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
6344	۳۱۷	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۵۷۱	۳۱۷	سئوا ل	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبردی اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه					
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند				
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	185,773	371,547	371,547	371,547	417,990	371,547	417,990	371,547	371,547	510,877	557,320	557,320	557,320	325,104	325,104	278,660	4,644,337
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	1	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2	25	
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	3	
۴	ایجاد مراکز نوآوری	مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
۵	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	52	104	104	104	117	104	117	104	104	143	156	156	156	91	91	1,300	
۶	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	تعداد مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	
۷	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	
۸	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	تعداد مرکز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	۱	0	0	۱	0	0	۲	
۹	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	2	4	4	4	5	4	5	4	4	6	7	7	7	4	4	55	
۱۰	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	207	415	415	415	467	415	467	415	415	415	570	622	622	363	363	5,184	

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی														
ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	4	6	8	10	13	8	8	14	17	13	15	13
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	3	5	6	6	6	6	6	6	6	6	5	4
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	805722	995,304	995,304	1,564,050	1,564,050	1,564,050	995,304	805,722	805,722	1,374,468	1,374,468	1,374,468
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	40,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000	80,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	37	74	74	93	93	93	93	77	77	77	77	77
														14,218,632
														880,000

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1890 0	118 1	118 1	236 3	236 2	236 2	472 6	118 1	118 1	236 3	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۱۳۰	۹۰	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان قزوین

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قزوین پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	سیروس صارمی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۲,۷۱۴,۵۴۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۱,۹۶۲,۵۰۰

نفرساعت

جمع کل

۴,۶۷۷,۰۴۸

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان قزوین به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
33500	209	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
41640	248	افراد دارای معلولیت	۲
1,800	28	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
58146	368	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
179092	1378	دانش آموزان	۵
195889	1507	دانشجویان	۶
175241	2577	زنان خانه دار	۷
61680	357	زنان سرپرست خانوار	۸
194327	1334	زندانیان	۹
74206	495	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
136500	1796	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
232452	1761	سربازان وظیفه	۱۳
0	0	عشایر	۱۴
7830	71	کودکان کار و خیابان	۱۵
512,995	3938	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
24,352	131	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
32850	249	معتادین بهبود یافته	۱۸
550,000	8675	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,512,500	25,12۲	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
23195	1159	2088	2088	2088	2088	2088	2088	2088	2088	2088	2088	2088	1160	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
512	36	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	36	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
17396	870	1566	1566	1566	1566	1566	1566	1566	1566	1566	1566	1566	870	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
1,259	۰	125	126	126	126	126	126	126	126	126	126	126	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
4	۰	0	0	0	1	1	1	1	0	0	0	۰	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
75	۰	7	7	7	7	7	8	8	8	8	8	۰	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
37	5	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	۰	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
954	۴۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۸۶	۴۸	۰	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
1,423,353	85,401	99,635	99,635	170,802	170,802	156,569	113,868	128,102	113,868	113,868	113,868	56,934	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
8	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
211	13	15	15	25	25	23	17	19	17	17	17	8	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	0	0	0	0	0	0	۱	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
71	4	5	5	9	9	8	6	6	6	6	6	3	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1,171	70	82	82	141	141	129	94	105	94	94	94	47	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	3	4	3	4	6	1	1	3	2	4	3	3	38
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	3	5	5	5	4	5	4	4	4	4	4	4	51
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	122658	151,518	151,518	151,518	238,100	238,100	238,100	238,100	122,658	122,658	209,240	209,240	2,164,547
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	25,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	550,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	10	20	20	20	25	25	25	25	20	20	20	20	246

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
9260	578	578	115 9	115 7	115 7	231 6	578	578	115 9	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۷۰۰	۴۰	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۶۲	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان قم

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قم پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

علی حسین شهریور

سید محمد عرب

مجتبی نوروزی

امیر میمنت آبادی

معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

مدیرکل استان

معاون آموزش

معاون توسعه مدیریت و منابع

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۳,۳۳۲,۷۳۱

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۱,۳۲۶,۸۹۱

نفرساعت

جمع کل

۴,۶۵۹,۶۲۲

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان قم به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
10800	68	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
10520	63	افراد دارای معلولیت	۲
6,696	59	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
29541	187	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
74859	576	دانش آموزان	۵
96000	738	دانشجویان	۶
50281	739	زنان خانه دار	۷
66300	383	زنان سرپرست خانوار	۸
151584	1485	زندانیان	۹
42240	282	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
58888	775	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
159456	1208	سربازان وظیفه	۱۳
5000	72	عشایر	۱۴
10295	94	کودکان کار و خیابان	۱۵
504,235	5171	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
945	21	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
49250	373	معتادین بهبود یافته	۱۸
220,000	4238	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
1.546.891	16.532	جمع کل	۲۰

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	سنجش مهارت آموختگان	نفر	991	178	178	178	178	178	178	178	178	178	178	178	993
۲	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	نفر	21	37	37	37	37	37	37	37	37	37	37	37	26
۳	صدور گواهی نامه مهارت	تعداد	743	133	133	133	133	133	133	133	133	133	133	133	743
۴	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۵	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1
۶	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	نفر روز	۰	135	135	135	135	135	135	135	135	135	135	134	1,345
۷	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	نفر روز	۰	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	0	5
۸	تعیین صلاحیت آزمونگران	نفر	۰	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	8	85
۹	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	پروژه	5	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	1
۱۰	طراحی و ممیزی سئوالات	سئوال	۲۱	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۳۷	۲۳

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
815,015	48,901	57,051	57,051	97,802	97,802	89,652	65,201	73,351	65,201	65,201	65,201	32,601	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
7	0	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۱	0	0	0	0	0	۰	0	0	0	0	0	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	0	0	0	0	0	۱	0	0	0	0	0	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
411	25	29	29	49	49	45	33	37	33	33	33	16	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	0	0	۱	0	0	۰	0	0	0	0	0	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	0	0	۰	0	0	۱	0	0	0	0	0	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
60	4	4	4	7	7	7	5	5	5	5	5	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
1,215	73	85	85	146	146	134	97	109	97	97	97	49	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
39	1	3	3	5	4	2	3	4	2	5	6	1	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
30	2	3	3	3	3	2	2	2	3	3	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	۲
3,112,732	300,897	300,897	300,897	176,388	176,388	217,891	342,401	342,401	342,401	217,891	217,891	176388	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
220,000	10,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	10,000	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
325	27	27	27	27	27	27	32	32	32	26	26	13	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
6920	432	432	866	865	865	1730	432	432	866	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴
۳	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۳۰۰	۲۰	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان کردستان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	سید علی علوی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۳,۴۴۹,۶۸۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۸۱۰,۹۹۳

نفرساعت

جمع کل

۶,۲۶۰,۶۸۱

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان کردستان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
18730	117	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
36640	218	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
55472	351	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
508075	3908	دانش آموزان	۵
107071	824	دانشجویان	۶
73129	1075	زنان خانه دار	۷
76320	441	زنان سرپرست خانوار	۸
254447	1397	زندانیان	۹
51788	345	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
219897	2893	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
20213	270	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
403788	3059	سربازان وظیفه	۱۳
0	0	عشایر	۱۴
6525	59	کودکان کار و خیابان	۱۵
934,998	3111	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
901	12	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
43000	326	معتادین بهبود یافته	۱۸
495,000	3127	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,305,993	21,53۳	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
34356	1718	3092	3092	3092	3092	3092	3092	3092	3092	3092	3092	1718	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
722	36	65	65	65	65	65	65	65	65	65	65	36	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
25767	1288	2319	2319	2319	2319	2319	2319	2319	2319	2319	2319	1288	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
1,937	۰	193	193	193	194	194	194	194	194	194	194	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
7	۰	۰	۰	۰	1	1	1	1	1	1	1	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
95	۰	10	10	10	10	10	9	9	9	9	9	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
60	7	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
210	۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۱	سئوا ل	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجی	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجی	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبردی اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه					
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند			
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	75,004	150,008	150,008	150,008	150,008	168,758	150,008	150,008	206,260	225,011	225,011	225,011	131,257	131,257	112,506	1,875,094
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1
۴	ایجاد مراکز نوآوری	مرکز	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1
۵	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	10	19	19	19	22	19	19	26	29	29	29	17	17	14	240	
۶	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	تعداد مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۷	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۸	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	2	4	4	4	5	4	4	6	7	7	7	4	4	3	56	
۹	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	60	121	121	121	136	121	121	166	181	181	181	106	106	91	1,509	

دفتر: نظارت، بهسازی و هدایت شغلی

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد											
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن	اسفند
۱	رهگیری وضعیت اشتغال مهارت آموختگان	نفر	۰	۰	۴۷۶	۰	۰	۴۷۶	۰	۰	۴۷۶	۰	۰	۴۷۶
۲	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی به متقاضیان مهارت آموزی	نفر مشاوره	۰	۰	۷۴۶	۰	۰	۷۴۶	۰	۰	۷۴۶	۰	۰	۷۴۶
۳	ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی - شغلی اختصاصی کارآموزان	نفر مشاوره	۰	۰	۱۴۸۷	۰	۰	۱۴۸۷	۰	۰	۱۴۸۷	۰	۰	۱۴۸۷
۴	ارائه مشاوره، هدایت آموزشی شغلی و استعداد سنجی در اماکن جمعیتی (دانش آموزان، سربازان، دانشگاه ها و ...)	نفر مشاوره	۰	۰	۲۲۲	۰	۰	۲۲۲	۰	۰	۲۲۲	۰	۰	۲۲۲
۵	آموزش به گروه هدف سایر متقاضیان مهارت آموزی	نفر ساعت	۳۷,۴۰۰	۷۴,۸۰۰	۷۴,۸۰۰	۷۴,۸۰۰	۸۴,۱۵۰	۷۴,۸۰۰	۷۴,۸۰۰	۷۴,۸۰۰	۱۱۲,۲۰۰	۱۱۲,۲۰۰	۶۵,۴۵۰	۵۶,۱۰۰
۶	آموزش به گروه هدف بیمه بیکاری	نفر ساعت	۳۶	۷۲	۷۲	۷۲	۸۱	۷۲	۷۲	۷۲	۱۰۸	۱۰۸	۶۳	۵۴
۷	نظارت الکترونیکی بر اجرای مهارت آموزی در محیط کار واقعی	نفر دوره	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷
۸	نظارت الکترونیکی بر صدور مجوز واحد های پذیرنده مهارت آموزی در محیط کار واقعی	کارگاه	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴	۴۴
۹	تدوین استانداردهای آموزشی	عنوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
91	8	9	8	2	8	6	8	9	8	10	8	8	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
29	2	2	3	3	3	3	2	3	2	2	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	۲
2,954,690	285,620	285,620	285,620	167,432	167,432	206,828	325,016	325,016	325,016	206,828	206,828	167,432	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
495,000	22,500	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	45,000	22,500	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	۴
211	18	18	18	18	18	18	21	21	21	17	17	8	آموزشگاه	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
11300	706	706	1413	1412	1412	2826	706	706	1413	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنججه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۶۲۰	۴۰	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان کرمان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	افشین شهرکی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱۰،۲۵۳،۹۰۳

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۶،۵۷۳،۶۰۵

نفرساعت

جمع کل

۱۶،۸۲۷،۵۰۸

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان کرمان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
37040	232	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
27725	165	افراد دارای معلولیت	۲
18,796	92	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
42159	267	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
192040	1477	دانش آموزان	۵
334808	2575	دانشجویان	۶
39167	576	زنان خانه دار	۷
92070	532	زنان سرپرست خانوار	۸
858600	5670	زندانیان	۹
90627	604	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
560159	7371	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1046100	7925	سربازان وظیفه	۱۳
24094	349	عشایر	۱۴
14790	134	کودکان کار و خیابان	۱۵
3,084,626	8320	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
804	۵	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
110000	833	معتادین بهبود یافته	۱۸
884,105	3902	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
7,457,710	۴۱۰۲۹	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای														
ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن
۱	سنجش مهارت آموختگان	نفر	311 4	560 6	560 6	560	560	560	560	560	560	560	560	3111
۲	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	نفر	65	118	118	118	118	118	118	118	118	118	118	64
۳	صدور گواهی نامه مهارت	تعداد	233 6	420 4	420 4	420	420	420	420	420	420	420	420	2336
۴	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۵	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	نفر روز	۰	372	372	372	372	372	372	372	372	372	371	۰
۶	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	نفر روز	۰	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	۰
۷	تعیین صلاحیت آزمونگران	نفر	۰	30	30	30	30	30	30	30	30	30	31	۰
۸	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	پروژه	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	7
۹	طراحی و ممیزی سئوالات	سئوا ل	۱۳	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۲۴	۱۱
			28											

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبردی اجرای آموزش

ردیف	برنامه	واحد سنجی	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند			
۱	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	نفر ساعت	138,775	277,550	277,550	277,550	312,244	277,550	312,244	277,550	277,550	381,632	416,325	416,325	416,325	242,857	208,163	3,469,379
۲	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	تعداد محله	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	11
۳	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2
۴	ایجاد مراکز نوآوری	مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	1
۵	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	نفر دوره	12	25	25	25	28	25	25	25	25	34	37	37	22	22	19	311
۶	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	تعداد مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۷	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	کارگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۸	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	تعداد مرکز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۹	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	نفر	2	3	3	3	4	4	3	3	3	4	5	5	3	2	2	40
۱۰	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	نفر دوره	74	147	147	147	166	147	147	147	147	202	221	221	129	129	110	1,840

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
195	13	15	16	12	14	13	13	24	15	23	25	13	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
57	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	4	3	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	۲
9,369,797	905,747	905,747	905,747	530,955	530,955	655,886	1,030,678	1,030,678	1,030,678	655,886	655,886	530955	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
884,105	40,187	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	80,373	40,187	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
967	80	80	81	81	81	81	97	97	97	77	77	39	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
11340	708	708	1419	1417	1417	2836	708	708	1419	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸
۳	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۱۳۰	۹۰	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۵	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان کرمانشاه

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	عزیز نوری	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۴,۹۳۹,۰۹۴

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۸۲۶,۶۴۹

نفرساعت

جمع کل

۷,۷۶۵,۷۴۳

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان کرمانشاه به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
39430	246	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
25250	150	افراد دارای معلولیت	۲
3,456	34	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
42875	271	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
206621	1589	دانش آموزان	۵
134604	1035	دانشجویان	۶
52499	772	زنان خانه دار	۷
119180	689	زنان سرپرست خانوار	۸
222922	1184	زندانیان	۹
118516	790	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
203694	2680	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
120000	1600	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
515460	3905	سربازان وظیفه	۱۳
8000	116	عشایر	۱۴
15080	137	کودکان کار و خیابان	۱۵
914,500	5394	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
17,163	55	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
67400	511	معتادین بهبود یافته	۱۸
110,000	1656	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,936,649	22,81۴	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
3360 5	168 5	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	302 4	168 0	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
706	31	64	64	64	64	64	64	64	64	64	64	35	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
2520 4	126 0	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	226 8	126 0	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
2,133	۰	214	214	214	213	213	213	213	213	213	213	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
7	۰	1	1	1	1	1	1	1	0	0	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
168	۰	16	16	17	17	17	17	17	17	17	17	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
23	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
216	۱۵	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۹	۱۱	سئوا ل	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجی	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,891,530	113,492	132,407	132,407	226,984	226,984	208,068	151,322	170,238	151,322	151,322	151,322	75,661	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
15	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
224	13	16	16	27	27	25	18	20	18	18	18	9	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
31	2	2	2	4	4	3	2	3	2	2	2	1	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1,215	73	85	85	146	146	134	97	109	97	97	97	49	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
25	1	1	1	2	3	2	1	2	3	5	3	1	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
30	2	3	3	2	3	3	3	3	2	2	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	۲
4,829,094	466,812	466,812	466,812	273,649	273,649	338,037	531,200	531,200	531,200	338,037	338,037	273649	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
110,000	5,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	5,000	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
371	31	31	31	31	31	31	37	37	37	30	30	15	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
12020	751	751	1503	1502	1502	3006	751	751	1503	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

حوزه: حقوقی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	پاسخگویی به دعاوی و شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی و تجدید نظر خواهی	لایحه	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	بررسی و اظهار نظر در مورد امور حقوقی و قضایی	مورد	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۳۶
۳	پیگیری امور مستند سازی املاک (مکاتبه با مراجع مربوطه - گواهی بند د موضوع ماده ۲۶ اموال دولتی - سند تک برگی)	برگ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱۰	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۲۰	۴۰	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان کهگیلویه و بویراحمد

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کهگیلویه و بویراحمد پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	سید نورالله هدایت	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱,۷۰۱,۶۳۹

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۰۰۴,۷۶۴

نفرساعت

جمع کل

۳,۷۰۶,۴۰۳

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان کهگیلویه و بویراحمد به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
39140	245	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
39,513	357	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
35421	224	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
143090	1101	دانش آموزان	۵
137882	1061	دانشجویان	۶
196115	2884	زنان خانه دار	۷
16640	96	زنان سرپرست خانوار	۸
179349	1246	زندانیان	۹
22449	150	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
217644	2864	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
133584	1012	سربازان وظیفه	۱۳
20000	290	عشایر	۱۴
16820	153	کودکان کار و خیابان	۱۵
740,903	3752	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
2,414	16	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
63800	483	معتادین بهبود یافته	۱۸
165,000	1504	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
2,169,764	17,43۸	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	سنجش مهارت آموختگان	نفر	1061	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1910	1058	21219
۲	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	نفر	22	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	24	446
۳	صدور گواهی نامه مهارت	تعداد	796	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	796	15914
۴	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	کارگاه	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2
۵	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	نفر روز	۰	116	116	116	116	116	116	116	116	116	116	117	۰	1,163
۶	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	نفر روز	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	4
۷	تعیین صلاحیت آزمونگران	نفر	۰	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	10	۰	109
۸	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	پروژه	2	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	3	45
۹	طراحی و ممیزی سئوالات	سئوال	۳۰	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۵۴	۲۶	596

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,261,447	75,687	88,301	88,301	151,374	151,374	138,759	100,916	113,530	100,916	100,916	100,916	50,458	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
5	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	تعداد محل	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	۰	۰	1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
345	21	24	24	41	41	38	28	31	28	28	28	14	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
134	8	9	9	16	16	15	11	12	11	11	11	5	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی در روستاها	۹
2,084	125	146	146	250	250	229	167	188	167	167	167	83	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تبر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	1	1	1	2	3	2	2	2	1	1	1	1	1	17
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	23
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	87076	107,565	107,565	169,030	169,030	169,030	169,030	169,030	107,565	87,076	87,076	148,542	148,542	1,536,638
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	7,500	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	165,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	6	12	12	15	15	15	15	15	12	12	12	12	12	150

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
8800	550	550	110 0	110 0	110 0	220 0	550	550	110 0	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

حوزه: حقوقی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	پاسخگویی به دعاوی و شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی و تجدید نظر خواهی	لایحه	۰	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۶
۲	بررسی و اظهار نظر در مورد امور حقوقی و قضایی	مورد	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۴
۳	پیگیری امور مستند سازی املاک (مکاتبه با مراجع مربوطه - گواهی بند د موضوع ماده ۲۶ اموال دولتی - سند تک برگ)	برگ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۶	۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۵۸۰	۴۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان گلستان

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	حمزه کرایلو	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۵,۶۲۸,۱۱۶

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۴,۴۴۹,۱۶۹

نفرساعت

جمع کل

۱۰,۰۷۷,۲۸۵

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان گلستان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
32070	200	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
51920	309	افراد دارای معلولیت	۲
6,864	56	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
126458	800	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
245674	1890	دانش آموزان	۵
179570	1381	دانشجویان	۶
193321	2843	زنان خانه دار	۷
12700	73	زنان سرپرست خانوار	۸
380256	2329	زندانیان	۹
81814	545	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
418986	5513	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
10000	133	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
397320	3010	سربازان وظیفه	۱۳
18000	261	عشایر	۱۴
9715	88	کودکان کار و خیابان	۱۵
2,037,166	7983	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
49,335	380	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
198000	1500	معتادین بهبود یافته	۱۸
440,000	8518	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
4,889,169	37,81۲	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
49538	2481	4458	4458	4458	4458	4458	4458	4458	4458	4458	4458	2477	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
1,041	49	94	94	94	94	94	94	94	94	94	94	52	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
37153	1858	3344	3344	3344	3344	3344	3344	3344	3344	3344	3344	1858	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
2,756	۰	275	275	275	275	276	276	276	276	276	276	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
9	۰	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
295	۰	29	29	29	29	29	30	30	30	30	30	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
50	0	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	0	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
1442	۷۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۷۲	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
2,355,804	141,348	164,906	164,906	282,696	282,696	259,138	188,464	212,022	188,464	188,464	188,464	94,232	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
715	43	50	50	86	86	79	57	64	57	57	57	29	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
40	۳	3	3	5	5	4	3	4	3	3	3	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1509	91	106	106	181	181	166	121	136	121	121	121	60	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
90	7	5	9	7	8	8	8	7	9	10	6	5	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
30	2	3	2	3	2	3	2	3	3	3	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی	۲
5,188,117	501,518	501,518	501,518	293,993	293,993	363,168	570,693	570,693	570,693	363,168	363,168	293993	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
440,000	20,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	20,000	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
508	40	42	42	42	42	42	51	51	51	41	41	20	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1010 0	631	631	126 3	126 2	126 2	252 6	631	631	126 3	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۹۰	۴۰	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۷۱	۴۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان گیلان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

علی حسین شهرپور

کاظم پورنصیری

مجتبی نوروزی

امیر میمنت آبادی

معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

مدیرکل استان

معاون آموزش

معاون توسعه مدیریت و منابع

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۹,۹۸۹,۶۹۹

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۵,۷۰۶,۱۹۷

نفرساعت

جمع کل

۱۵,۶۹۵,۸۹۶

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان گیلان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
21450	134	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
25800	154	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
250124	1583	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
311166	2394	دانش آموزان	۵
313838	2414	دانشجویان	۶
68951	1014	زنان خانه دار	۷
62670	362	زنان سرپرست خانوار	۸
661955	3463	زندانیان	۹
50685	338	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
497155	6542	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
6000	80	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1082400	8200	سربازان وظیفه	۱۳
5828	84	عشایر	۱۴
12180	111	کودکان کار و خیابان	۱۵
2,109,242	7479	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
13,753	134	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
213000	1614	معتادین بهبود یافته	۱۸
440,000	5020	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
6,146,197	41,1۲۰	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
56564	2826	5091	5091	5091	5091	5091	5091	5091	5091	5091	5091	2828	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
1,189	60	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	59	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
42423	2121	3818	3818	3818	3818	3818	3818	3818	3818	3818	3818	2121	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
3,071	۰	308	307	307	307	307	307	307	307	307	307	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
10	۰	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
168	۰	16	16	17	17	17	17	17	17	17	17	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
60	7	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
1600	۸۰	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۸۰	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
3,583,202	214,992	250,824	250,824	429,984	429,984	394,152	286,656	322,488	286,656	286,656	286,656	143,328	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
10	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۳
450	27	32	32	54	54	50	36	41	36	36	36	18	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۴
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۵
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۷
60	4	4	4	7	7	7	5	5	5	5	5	2	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
1,466	88	103	103	176	176	161	117	132	117	117	117	59	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
123	7	7	9	12	8	12	13	11	13	12	13	5	مجوز	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	۱
35	3	3	3	3	4	3	3	3	3	3	2	2	مجوز	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	۲
9,549,697	923,137	923,137	923,137	541,150	541,150	668,479	1,050,467	1,050,467	1,050,467	668,479	668,479	541,150	نفر ساعت	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	۳
440,000	20,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	20,000	نفر ساعت	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	۴
1213	10 1	10 1	10 1	10 1	10 1	10 1	12 1	12 1	12 1	97	97	48	آموزشگاه	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	۵

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1650 0	103 1	103 1	206 3	206 2	206 2	412 6	103 1	103 1	206 3	.	.	.	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	.	۱	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۱۸۰	۹۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان لرستان

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان لرستان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	علی پاشایی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۴,۵۰۷,۹۸۹

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۴,۱۲۷,۴۹۰

نفرساعت

جمع کل

۸,۶۳۵,۴۷۹

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان لرستان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
43700	273	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
22390	133	افراد دارای معلولیت	۲
۰	۰	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
15426	98	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
102962	792	دانش آموزان	۵
210953	1623	دانشجویان	۶
40488	595	زنان خانه دار	۷
125600	726	زنان سرپرست خانوار	۸
297344	1287	زندانیان	۹
162019	1080	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
293002	3855	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
555192	4206	سربازان وظیفه	۱۳
16670	242	عشایر	۱۴
13630	124	کودکان کار و خیابان	۱۵
2,120,566	6588	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
10,847	43	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
96700	733	معتادین بهبود یافته	۱۸
165,000	3192	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
4,292,490	25.590	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
38690	1936	3482	3482	3482	3482	3482	3482	3482	3482	3482	3482	1934	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
813	42	73	73	73	73	73	73	73	73	73	73	41	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
29017	1451	2612	2612	2612	2612	2612	2612	2612	2612	2612	2612	1451	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
2,370	۰	237	237	237	237	237	237	237	237	237	237	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
۸	۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
103	۰	11	11	11	10	10	10	10	10	10	10	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
49	7	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
510	۲۴	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۴۶	۲۶	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,996,077	119,765	139,725	139,725	239,529	239,529	219,568	159,686	179,647	159,686	159,686	159,686	79,843	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
800	48	56	56	36	36	88	64	72	64	64	64	32	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
35	2	2	2	4	4	4	3	3	3	3	3	3	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1,585	95	111	111	190	190	174	127	143	127	127	127	63	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه				
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تبر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند		
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	4	10	8	6	5	3	3	3	3	8	9	7	7	4	74
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	3	2	30
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	246103	304,009	304,009	477,729	477,729	477,729	477,729	477,729	477,729	304,009	246,103	246,103	419,822	419,822	4,342,991
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/ صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	7,500	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	165,000
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	19	37	37	47	47	47	47	47	47	39	39	39	39	39	469

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1275 0	796	796	159 5	159 3	159 3	319 0	796	796	159 5	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مری سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱۰۵۰	۷۵	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۹۰	۷۵	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشی اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان مازندران

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	سید حسین درویشی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۱۱,۰۶۶,۳۷۱

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۵,۱۰۰,۵۲۴

نفرساعت

جمع کل

۱۶,۱۶۶,۸۹۵

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان مازندران به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
19850	124	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
30330	181	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
170459	1079	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
698123	5370	دانش آموزان	۵
304688	2344	دانشجویان	۶
95267	1401	زنان خانه دار	۷
109900	635	زنان سرپرست خانوار	۸
412550	2852	زندانیان	۹
129208	861	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
574513	7559	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
6000	80	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
658944	4992	سربازان وظیفه	۱۳
20000	290	عشایر	۱۴
11455	104	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,632,712	8825	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
53,325	425	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
173200	1312	معتادین بهبود یافته	۱۸
715,000	9320	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
5,815,524	47,75۴	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
7551 7	377 1	679 7	679 7	679 7	679 7	679 7	679 7	679 7	679 7	6797	6797	3776	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱	
1,588	79	143	143	143	143	143	143	143	143	143	143	79	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲	
5663 8	283 2	509 7	509 7	509 7	509 7	509 7	509 7	509 7	509 7	5097	5097	2832	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳	
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴	
4,558	.	455	455	456	456	456	456	456	456	456	456	.	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵	
15	.	0	0	1	2	2	2	2	2	2	2	.	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶	
228	.	22	22	23	23	23	23	23	23	23	23	23	.	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
39	7	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸	
2243	۱۱۱	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۲۰۲	۱۱۲	سئوال	طراحی و ممیزی سئوال	۹	

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
3,414,487	204,869	239,014	239,014	409,738	409,738	375,594	273,159	307,304	273,159	273,159	273,159	136,579	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
11	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
326	20	23	23	39	39	36	26	29	26	26	26	13	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۴
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۷
106	6	7	7	13	13	12	8	10	8	8	8	4	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۸
2,296	138	161	161	276	276	253	184	207	184	184	184	92	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۹

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	18	18	21	18	20	15	14	20	17	18	18	18	214
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	32	
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	586578	724,596	724,596	1,138,651	1,138,651	1,138,651	724,596	1,138,651	586,578	1,000,632	1,000,632	1,000,632	10,351,368
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع (در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	32,500	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000	32,500	715,000
۵	نظارت (هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	48	96	96	120	120	120	120	120	100	99	99	98	1192

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1680 0	105 0	105 0	210 0	210 0	210 0	420 0	105 0	105 0	210 0	.	.	.	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	.	۱	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجش	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱۵۲۰	۹۰	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان مرکزی

معاونت پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	حمیدرضا رستمی	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۳،۵۶۸،۴۳۲

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳،۱۳۲،۷۹۰

نفرساعت

جمع کل

۶،۷۰۱،۲۲۲

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان مرکزی به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
10,500	85	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
14,000	124	افراد دارای معلولیت	۲
18,516	54	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
48572	307	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
395265	3040	دانش آموزان	۵
218411	1680	دانشجویان	۶
136895	2013	زنان خانه دار	۷
26,000	235	زنان سرپرست خانوار	۸
614723	4052	زندانیان	۹
128625	858	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
234417	3084	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
358644	2717	سربازان وظیفه	۱۳
3000	43	عشایر	۱۴
0	0	کودکان کار و خیابان	۱۵
870,183	6641	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
25,040	221	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
30,000	288	معتادین بهبود یافته	۱۸
675,016	10825	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,807,806	36,26۷	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
32002	1592	2880	2880	2880	2880	2880	2880	2880	2880	2880	2880	2880	1600	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
673	29	61	61	61	61	61	61	61	61	61	61	61	34	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نیافته(آزمون آسان)	۲
24001	1200	2160	2160	2160	2160	2160	2160	2160	2160	2160	2160	2160	1200	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
2	۰	171	171	171	171	171	171	171	171	171	171	171	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
1,710	۰	0	0	0	1	1	1	1	1	1	0	۰	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
6	۰	10	10	10	11	11	11	11	11	11	11	11	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
107	0	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
32	۴۲	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۷۰	۳۹	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۴	۰	۰	۰	۰	۲۲	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
2,219,051	133,143	155,334	155,334	266,286	266,286	244,096	177,524	199,715	177,524	177,524	177,524	88,762	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
9	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
3	1	۰	۰	1	۰	۰	1	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
351	21	25	25	42	42	39	28	32	28	28	28	14	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۴
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۶
91	5	6	6	11	11	10	7	8	7	7	7	4	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۷
1,551	93	109	109	186	186	171	124	140	124	124	124	62	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۸

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	3	3	4	4	3	3	4	3	2	2	3	3	36
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	5	5	5	6	6	6	6	5	5	6	5	62
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	163960	202,539	202,539	202,539	318,276	318,276	318,276	318,276	202,539	163,960	163,960	279,697	2,893,416
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	30,683	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	61,365	675,016
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	14	27	27	27	34	34	34	34	28	28	28	28	342

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
11000	687	687	1376	1375	1375	2750	687	687	1376	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش ببیش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

حوزه: حقوقی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	پاسخگویی به دعاوی و شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی و تجدید نظر خواهی	لایحه	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴
۲	بررسی و اظهار نظر در مورد امور حقوقی و قضایی	مورد	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴
۳	پیگیری امور مستند سازی املاک (مکاتبه با مراجع مربوطه - گواهی بند د موضوع ماده ۲۶ اموال دولتی - سند تک برگ)	برگ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زیر ساخت	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	۱
۱۰	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	اتصال مراکز به فیبر نوری	۲
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	نقطه	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	۳
۴	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	گزارش	گزارش از طرح امن سازی	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۷۳۰	۴۵	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۴۵	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان ہرمزگان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	محمد بذرافشان	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۶،۲۲۴،۶۳۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۳،۶۵۵،۴۳۷

نفرساعت

جمع کل

۹،۸۸۰،۰۷۵

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان هرمزگان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
16430	103	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
13000	77	افراد دارای معلولیت	۲
۰	۰	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
1024	6	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
91646	705	دانش آموزان	۵
100794	775	دانشجویان	۶
93005	1368	زنان خانه دار	۷
77970	451	زنان سرپرست خانوار	۸
170009	1076	زندانیان	۹
75601	504	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
329282	4333	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
5000	67	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
1560504	11822	سربازان وظیفه	۱۳
3000	43	عشایر	۱۴
23635	215	کودکان کار و خیابان	۱۵
990,687	3364	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
28,750	۱۶۷	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
75100	569	معتادین بهبود یافته	۱۸
123,154	2343	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,778,591	۲۷۹۸۸	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
41491	2074	3734	3734	3734	3734	3734	3734	3734	3734	3734	3734	2075	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
872	38	79	79	79	79	79	79	79	79	79	79	44	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
31118	1556	2801	2801	2801	2801	2801	2801	2801	2801	2801	2801	1556	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
2,675	۰	267	267	267	267	267	268	268	268	268	268	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
9	۰	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
115	۰	11	11	11	11	11	12	12	12	12	12	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
29	0	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	0	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
710	۳۵	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۶۴	۳۵	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
2,636,000	158,160	184,520	184,520	316,320	316,320	289,960	210,880	237,240	210,880	210,880	210,880	105,440	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
9	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
297	18	21	21	36	36	33	24	27	24	24	24	12	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۴
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۵
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۶
140	8	10	10	17	17	15	11	13	11	11	11	6	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۷
695	42	49	49	83	83	76	56	63	56	56	56	28	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۸

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه					
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند			
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	2	4	5	4	5	4	4	4	4	7	7	4	5	2	54	
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	2	3	3	3	3	3	3	2	3	3	3	3	2	32	
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	345751	427,104	427,104	671,163	671,163	671,163	671,163	671,163	427,104	345,751	345,751	589,810	589,810	589,810	6,101,486	
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	5,598	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	11,196	5,598	123,154
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	9	18	18	22	22	22	22	22	18	18	18	18	18	18	222	

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
6750	421	421	845	843	843	1690	421	421	845	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	راه اندازی و گزارش از MPLS	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۳	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵
۴	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۵	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۶۰	۲۰	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۴۲	۲۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزشے اجرایے سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان همدان

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	وهب مختاران	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۶,۹۹۱,۲۳۶

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۴,۹۶۶,۳۹۲

نفرساعت

جمع کل

۱۱,۹۵۷,۶۲۸

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان همدان به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
48680	304	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
61095	364	افراد دارای معلولیت	۲
0	0	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
121235	767	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
366433	2819	دانش آموزان	۵
268545	2066	دانشجویان	۶
155,888	2292	زنان خانه دار	۷
269100	1555	زنان سرپرست خانوار	۸
447119	2755	زندانیان	۹
171037	1140	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
496984	6539	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
465036	3523	سربازان وظیفه	۱۳
45681	662	عشایر	۱۴
6960	63	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,862,572	6363	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
66,527	197	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
113500	860	معتادین بهبود یافته	۱۸
726,000	6764	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
5,692,392	39,03۳	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
47934	2397	4314	4314	4314	4314	4314	4314	4314	4314	4314	4314	4314	2397	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
1,008	48	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	50	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
35951	1798	3236	3236	3236	3236	3236	3236	3236	3236	3236	3236	3236	1798	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
2	2	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۴
2,690	.	269	269	269	269	269	269	269	269	269	269	269	.	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۵
9	.	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	.	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۶
164	.	17	17	17	17	16	16	16	16	16	16	16	.	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۷
121	5	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	6	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۸
2119	۱۰۳	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۹۱	۱۰۶	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۹

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۴۵	۰	۰	۰	۰	۲۴	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه‌های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
3,037,293	182,238	212,610	212,610	364,475	364,475	334,102	242,983	273,356	242,983	242,983	242,983	121,492	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
15	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	0	۰	۰	1	۰	۰	1	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
765	46	54	54	92	92	84	61	69	61	61	61	31	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
160	10	11	11	19	19	18	13	14	13	13	13	6	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
3,724	223	261	261	447	447	410	298	335	298	298	298	149	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه			
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن	اسفند	
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	3	3	2	1	1	1	1	3	2	2	3	3	3	26
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	3	3	3	3	4	4	4	4	4	4	4	4	2	42
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	355030	438,567	438,567	689,176	689,176	689,176	689,176	689,176	438,567	438,567	605,639	605,639	605,639	6,265,236
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	33,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	66,000	33,000	726,000
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	14	29	29	36	36	36	36	36	36	30	30	30	30	360

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1180 0	737	737	147 6	147 5	147 5	295 0	737	737	147 6	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رشته	تامین انشعابات مورد نیاز فضاهای سازمان	۲

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۹۹۰	۹۰	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۸۱	۹۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

برنامه آموزش اجرای سال ۱۴۰۳

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان یزد

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه آموزشی اجرایی سال ۱۴۰۳ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان یزد پس از تدوین توسط دفاتر ستادی و اداره کل استان مذکور، در کارگروه برنامه ریزی آموزشی اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بررسی و به تصویب رسیده است. اداره کل استان، با همکاری و نظارت دفاتر ستادی سازمان متعهد به اجرای برنامه می باشد.

امیر میمنت آبادی	مجتبی نوروزی	مجید حق جو	علی حسین شهرپور
معاون توسعه مدیریت و منابع	معاون آموزش	مدیرکل استان	معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

برنامه آموزشی ۱۴۰۳

برنامه
بخش
خصوصی



۵,۰۸۴,۵۴۸

نفرساعت

برنامه
بخش
دولتی



۲,۶۹۰,۳۹۱

نفرساعت

جمع کل

۷,۷۷۴,۹۳۹

نفرساعت

حجم تعهد		برنامه آموزشی استان یزد به تفکیک جوامع هدف	
نفر ساعت	نفر دوره	عنوان فعالیت	ردیف
10000	63	آسیب دیدگان اجتماعی(خانواده های آسیب دیده از اعتیاد)	۱
61270	365	افراد دارای معلولیت	۲
20,168	242	پناهندگان و اتباع خارجی	۳
43000	272	دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی (نخلستان)	۴
413,294	3179	دانش آموزان	۵
167492	1288	دانشجویان	۶
366187	5385	زنان خانه دار	۷
11980	69	زنان سرپرست خانوار	۸
172,312	1852	زندانیان	۹
30000	200	ساکنین سکونتگاه غیر رسمی	۱۰
145494	1914	ساکنین مناطق روستایی	۱۱
0	0	ساکنین مناطق محروم مرزی	۱۲
117216	888	سربازان وظیفه	۱۳
151۱	22	عشایر	۱۴
2755	25	کودکان کار و خیابان	۱۵
1,050,913	7273	متقاضیان مهارت آموزی	۱۶
۳۶۸۰۰	245	مشمولان بیمه بیکاری	۱۷
40000	303	معتادین بهبود یافته	۱۸
439,450	2625	شاغلین بنگاه های اقتصادی	۱۹
3,129,841	26,210	جمع کل	

برنامه‌های حوزه پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت

دفتر: سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای															
جمع تعداد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجش	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
3615 4	180 6	325 4	325 4	325 4	325 4	325 4	325 4	325 4	325 4	3254	3254	1808	نفر	سنجش مهارت آموختگان	۱
760	42	68	68	68	68	68	68	68	68	68	68	38	نفر	سنجش مهارت آموختگان : سنجش مهارت آموزش های سازمان نایافته(آزمون آسان)	۲
2711 5	135 6	244 0	244 0	244 0	244 0	244 0	244 0	244 0	244 0	2440	2440	1356	تعداد	صدور گواهی نامه مهارت	۳
۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	راه اندازی مرکز سنجش مهارت	۴
2	۰	۰	۰	۰	۰	۰	2	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	راه اندازی کارگاه های سنجش مهارت عملی مهارت	۵
2,289	۰	228	229	229	229	229	229	229	229	229	229	۰	نفر روز	نظارت بر فرآیندهای سنجش مهارت	۶
8	۰	1	1	1	1	1	1	1	1	0	0	۰	نفر روز	بازرسی در حوزه سنجش مهارت	۷
85	۰	9	9	9	9	9	8	8	8	8	8	۰	نفر	تعیین صلاحیت آزمونگران	۸
79	5	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	4	پروژه	طراحی و ممیزی پروژه آزمون عملی	۹
1132	۵۵	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	۵۷	سئوال	طراحی و ممیزی سئوالات	۱۰

دفتر: پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استاندارد	تدوین و بازنگری استاندارد ارزشیابی و شایستگی	۱

دفتر: مسابقات ملی و بین المللی مهارت															
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد											واحد سنجه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				فروردین
۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۰	مرحله استان	برگزاری مسابقات مهارت های زندانیان	۱
۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	رشته رویداد	برگزاری مسابقات آزاد مهارت	۲

برنامه های حوزه آموزش

دفتر: راهبری اجرای آموزش

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
1,582,510	94,951	110,776	110,776	189,901	189,901	174,076	126,601	142,426	126,601	126,601	126,601	63,300	نفر ساعت	اجرای برنامه های آموزشی پانزده گروه هدف	۱
11	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	تعداد محله	اجرای آموزش های مهارتی در محلات تحت پوشش در سکونتگاه های غیر رسمی	۲
2	۰	۰	۰	1	۰	۰	1	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	اجرای طرح کارآفرینی مهارت بنیان	۳
1	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مرکز	ایجاد مراکز نوآوری	۴
540	32	38	38	65	65	59	43	49	43	43	43	22	نفر دوره	برگزاری دوره های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار	۵
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	ایجاد خانه های خلاق در مراکز آموزش فنی و حرفه ای تحت پوشش	۶
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	ایجاد کارگاه های آموزش مشاغل نوظهور در مراکز تحت پوشش	۷
۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تعداد مرکز	صدور مجوز ایجاد مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها (TMC)	۸
84	۶	6	6	10	10	9	7	8	7	7	7	3	نفر	اجرای طرح شناسایی و حمایت از استعداد های برتر مهارتی در روستاها	۹
1,754	105	123	123	210	210	193	140	158	140	140	140	70	نفر دوره	اجرای آموزش های مشاغل خانگی	۱۰

دفتر: آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی

ردیف	برنامه	واحد سنجه	حجم تعهد										جمع تعهد سالانه	
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی		بهمن
۱	صدور و تمدید مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای	مجوز	8	13	9	8	8	4	9	12	14	13	8	116
۲	صدور و تمدید مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی	مجوز	2	3	4	3	3	3	3	3	3	3	35	
۳	آموزش مهارتی متناسب با آمایش سرزمین و منطقه ای توسط بخش غیر دولتی	نفر ساعت	263222	325,157	510,961	510,961	325,157	510,961	510,961	325,157	263,222	449,026	4,645,099	
۴	آموزش مهارتی در بخش صنایع(در بنگاه های اقتصادی/ نهادهای عمومی/ دولتی/ غیر دولتی/ جوار کارگاهی و بین کارگاهی و ضمن کار/صنوف با اعزام مربی	نفر ساعت	19,975	39,950	39,950	39,950	39,950	39,950	39,950	39,950	39,950	19,975	439,450	
۵	نظارت(هوشمند و میدانی)، بازرسی و تضمین کیفیت خدمات آموزشی بخش غیردولتی	آموزشگاه	19	37	37	47	47	47	47	47	39	40	470	

برنامه‌های حوزه توسعه مدیریت و منابع

دفتر: منابع انسانی و پشتیبانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
9400	587	587	117 6	117 5	117 5	235 0	587	587	117 6	۰	۰	۰	نفر ساعت	دوره آموزشی ارتقا دانش بینش و رشد تعالی کارکنان غیر مربی سازمان	۱

مدیریت: امور عمرانی

جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنجه	برنامه	ردیف
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین			
۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کارگاه	بهسازی و نوسازی و تعمیرات فضاهای سازمان	۱

برنامه‌های حوزه ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل

حوزه: روابط عمومی و اطلاع رسانی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	تولید محتوای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی (اینفو گرافی - موشن گرافی - نماهنگ - محتوای تصویری)	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۲	تولید محتوای خبری اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزشی	محتوا	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱۲
۳	اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در شبکه های مجازی	محتوا	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۹۶
۴	برگزاری نشست های خبری مسئولان سازمان با رسانه های ارتباط جمعی	نشست	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳

مرکز فناوری اطلاعات، توسعه آموزش های مجازی، امنیت و هوشمند سازی

ردیف	برنامه	واحد سنج	حجم تعهد											جمع تعهد سالانه		
			فروردین	اردیبهشت	خرداد	تیر	مرداد	شهریور	مهر	آبان	آذر	دی	بهمن		اسفند	
۱	راه اندازی و جداسازی شبکه داخلی از اینترنت	زیر ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۲	اتصال مراکز به فیبر نوری	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸
۳	راه اندازی و گزارش بهره برداری از ECE	نقطه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱
۴	گزارش از طرح امن سازی	گزارش	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴

برنامه‌های مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای

مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای																
جمع تعهد سالانه	حجم تعهد												واحد سنججه	برنامه	ردیف	
	اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
۸۷۰	۵۰	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۷۷	۵۰	نفر روز	کاربینی مربیان در صنایع پیشرو (تجربه اندوزی)	۱
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	کارگاه	شناسائی و بهره برداری از کارگاههای تخصصی استان هابه منظور توانمند سازی مربیان (طرح تمرکز زدائی)	۲

TVTO

آدرس سایت سازمان:

<http://irantvto.ir>

آدرس پورتال سازمان:

<http://portaltvto.com>

تهران - خیابان آزادی - نبش خوش جنوبی - سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

دفتر پژوهش، طرح و برنامه ریزی درسی

تلفن: ۰۲۱-۶۶۵۸۳۶۲۸

فکس: ۰۲۱-۶۶۵۸۳۶۵۸